
Q umd jj"O
,""otmcř: uda,t;

. , .

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ

KAPITOLA 343

ZÁVĚREČNÝ ÚČET
ZA ROK 2005

PRAHA, BŘEZEN 2006



34.', Ůřád prč oí:,'//a//u 'k)'c'ľiu
F'piit. Scchora 27
i 70 OČ) R'Z'j?,2 7

OBSAH

l. Průvodní zpráva k závěrečnému účtu za rok 2005

1. Úvod
2. Hodnocení plnění rozpočtu
3. Plnění závazných ukazatelů rozpočtu
4. Přehled a zhodnocení celkového čerpání výdajů účelově určených

na financování programů
5. Rozpočtová opatřeni
6. Rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na platy
7. Hodnoceni účelnosti vynakládání rozpočtových prostředků
8. Přehled převodů nevyčerpaných rozpočtových prostředků

do rezervního fondu
9. Zhodnocení výdajů na zahraniční pracovní cesty

10. Stav nesplacených půjček a návratných finančních výpomocí
11. Provedeni vnější kontroly
12. Interní audit a vn itřni kontrola
13. Pokuty uložené Úřadem
14. Přehled zálohových plateb, nerealizovaných v roce 2005

strana

3
11
11

11
14
15
16

16
16
18
18
18
19
19

Číselné sestavy a tabulkové přílohy

Sestava č. 1 Rozpočtové příjmy správců kapitol a jimi zřízených organizačních
složek státu podle položek druhového třídění (FIN 2-04 U)

Sestava č. 2 Rozpočtové výdaje správců kapitol a jimi zřízených organizačních
složek státu podle položek druhového třÍděnj a paragrafů funkčního
třídění a rozpočtové položky financováni (FIN 2-04 U)

Sestava č. 3 Rozvaha - sumář za organizační složky státu

Tabulka č. 1 Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členění
rozpočtové skladby

Tabulka č. 2 Plnění závazných ukazatelů státního rozpočtu
Tabulka č. 3 Rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na platy
Tabulka č. 7 výdaje účelově určené na financování programů reprodukce majetku

vedených v ISPROFIN
Tabulka č. 8 Přehled o převodech prostředků státního rozpočtu do rezervního fondu

a jejich použití
Tabulka č. 9 Příloha ke komentáři k výkazu Fin 2-04 u

Příloha č. 1 Organizační schéma Úřadu k 31. 12. 2005

2



Kapitola 343 Um·1 pic """m" ' "^c "; " "?' "
PL"'/" '" "C' cm"' 7"
,' 70 CL" F'a/:"i 7

1. Úvod

výkon dozorové činnosti Úřadu pro ochranu osobních údajů, dále jen ,,Úřad", je zásadní
a nejdůležitější aktivitou tohoto nezávislého správního úřadu. Vzhledem k některým
negativním zkušenostem z předcházejících let a v návaznosti na novelizaci zákona
o ochraně osobních údajů provedenou zákonem č. 439/2004 Sb., byly s účinností od
1. července 2004 vytvořeny nové právní podmínky pro výkon dozoru i kontroly. S ohledem
na rozšiřujÍcÍ se kompetence Úřadu v oblasti ochrany soukromí při zasílání obchodních
sdělení vymezené zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti
a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti) došlo
v závěru roku 2004 a zejména v roce 2005 k poměrně zásadním organizačním změnám
Úřadu, týkajících se právě kontrolní a správni agendy.

V srpnu 2005 bylo ukončeno pětileté funkční období předsedy Úřadu RNDr. Karla Neuwirta
a na základě volby Senátu Poslanecké sněmovny ČR byl do funkce navržen a následně
novým předsedou s účinnosti od 1. 9. 2005 prezidentem České republiky jmenován
RNDr. Igor Němec.

Organizační schéma Úřadu k 31. 12. 2005 je uvedeno v příloze č. 1.

2. Hodnocení plnění rozpočtu
V návaznosti na 'zákon č. 675/2004 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2005,
oznámil ministr financí dopisem č.j. 14/129 647/2004 - 143 ze dne 22. 12. 2004 nás|edujÍcÍ
rozpis závazných ukazatelů pro kapitolu 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů:

Rozpočet na rok 2005
Závazné ukazatele kapitoly

v tis. Kč
SOUHRNNÉ UKAZATELE

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté dotace celkem l O

výdaje celkem 92 391

DÍLČÍ UKAZATELE VÝDAjŮ

Jednotné di7čl ukazatele

Platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci 29 056

z toho: platy zaměstnanců 27 066

Povinné pojistné placené zaměstnavatelem *) 10 170

Převod fondu kulturních a sociá|nÍch potřeb 541

výdaje na financováni programů reprodukce majetku celkem podle přílohy č. 5i 19 622|

*) povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na veřejné zdravotní
pojištěni

3



Ka/.)ito/a 343 ¶jř "("' /7/"^ "( 'l 'J "C íl ' ' ' i j "í $"",'./

ŕ'ol,'.: >:"
'70 '3'"j :·",a'ía 7

a) Příjmy

příjmy nebyly pro rok 2005 rozpočtem rozepsány. Rozpočet příjmů kapitoly 343 - Úřad
pro ochranu osobních údajů byl naplněn částkou 41 052,29 tisíc KČ.

Jednalo se zejména o refundace zahraničních cest zaměstnanců Úřadu Radou Evropy
a Evropskou komisí, úroky za finanční prostředky uložené na účtech u ČNB, pojistnou
náhradu, převody z vlastních fondů a o příjmy vztahující se k roku 2004 (odvod zůstatku
depozitního účtu po vyplacení platů a přídělu do FKSP za prosinec 2004).

Na příjmovém účtu se projevilo použití finančních prostředků z rezervního fondu v celkové
výši 1 073,30 tisíc KČ, z toho 813,30 tis. KČ na doplnění mobiliáře v prostorách Úřadu v rámci
akce 243012 5503 ,,Vybavení kanceláří mobiliářem" a 260 tis. Kč v rámci akce 243011 0009
,,Elektronická podatelna".

Úřad vyhodnotil finanční prostředky deponované na rezervním fondu, které byly převedeny
zejména v roce 2004 v celkové částce 42 600 tis. KČ. Použití bylo původně plánováno
v převážné míře na rekonstrukci a modernizaci nově pořízené nemovitosti, určené jako trvalé
sídlo Úřadu. výběr vhodné nemovitosti způsobil, že původní záměry nebylo nutné
realizovat v plánovaném rozsahu. Tim bylo umožněno vrátit do státního rozpočtu částku
z rezervního fondu v celkové výši 39 636 tis. Kč.

Úroky z finančních prostředků uložené na účtech u ČNB činily 165,81 tis. KČ.

Veškeré příjmy Uřadu byly odvedeny do státního rozpočtu.

Rozpočet 2005 (v tis. KČ) Skutečnost 2005 i
Ukazatel V

schválený po změnách l (v tis. Kc) i

příjmy celkem O O i 41 052,29
j

b) výdaje
Zákonem č. 675/2004 Sb. o státním rozpočtu ze dne 15. 12. 2004 byla pro kapitolu 343 -
Úřad pro ochranu osobních údajů vyčleněna částka na zajištění celkových výdajů včetně
výdajů na platy, ostatní platby za provedenou práci, pojistné a fksp ve výši 92 391 tis. kč,
z toho na financování programu reprodukce majetku evidenční číslo 234010 ,,Rozvoj a
obnova materiálně-technické základny Úřadu pro ochranu osobních údajů" byla stanovena
částka ve výši 19 622 tis. KČ (8 066 tis. KČ tvořily kapitálové prostředky a 11 556 tis. KČ
prostředky běžné).

4



: l ,I' )',, Úrad ,arů osob/u'ch íic/a/u
pplk. Sochora 27
/70 DO Prána 7

Přehled celkových výdajů kapitoly 343 (rozpočet i čerpání)
Včetně převodu do Bez převodu do

Rozpočet 2005 (v tis. KČ) rezervního fondu rezervního fondu
Ukazatel (v tis. KČ) (v tis. KČ)

Schválený po změnách Skutečnost ,l - . Skutečnost %2005 " pInem 2005_ plně,n,í_

Běžné výdaje celkem 84 325,00 84 325,00 62 727,78 74,39 60 527,78 71,78

seskupení položek 50 - Platy, OOV, 39 226,00 40 576,00 38 942,57 95,97 38 942,57 95,97
pojistné
z toho

' - platy zaměstnanců a OOV 29 056,00 30 056,00 28 841,79 95,96 28 841,79 95,96 .
- povinné pojistné placenézaměstnavatelem 10 170,00 10 520,00 10 100,78 96,02 10 100,78 96,02

seskupení položek 51 - neinvestiční 44 488,00 43 113,00 21 003,82 48,72 21 003,82 48,72
nákupy

seskupeni položek 53 - neinvestiční 551,00 576,00 2 771,21 481,11 571,21 99,17
transfery
z toho

- FKSP 541,00 566,00 565,61 99,93 565,61 99,93

Kapitálové výdaje celkem 8 066,00 8 066,00 8 323,89 103,20 8 103,89 100,47

VÝDAJE CELKEM 92 391,00 , 92 391,00 71 051,67 76,90 68 631,67 74,28

f

Porovnání hospodaření Úřadu s údaji předcházejícího roku:

Skutečnost
, Skutečnost 2005Rozpočet po 2004 (bez RozpoCet po (bez rezervního Index

Ukazatel změnách 2004 rezervního změnách 2005
, . - fondu) 2005/2004(v tis. Kc) fondu) (v tis. Kc) (v tis. KČ)

(v tis. KČ)

výdaje celkem 205 338,00 165 427,33 92 391,00 68 631,67 0,41

Platy zaměstnanců a ost.platby za 29 088,00 25 539,90 30 056,00 28 841,79 1,13
provedenou práci
Z toho: . 27 175,00 24 936,96 28 316,00 28 294,45 1,13
- platy zaměstnanců
- ostatní platby za provedenou 1 913,00 602,94 1 740,00 547,34 0,91

práci
Povinné pojistné placené 10 181,00 8 487,86 10 520,00 10 100,78 1,19
zaměstnavatelem
Převod fondu kulturních a 544,00 493,16 566,00 565,61 1,15
sociálních potřeb

Kapitálové výdaje celkem 109 717,00 112 452,15 8 066,00 8 103,89 0,07

Průměrný přepočtený počet 79 71 77 76 1,07,
zaměstnanců

5



',t'i;,.' Úřád pm oc/7ra/}L/ osc)gmic/7 údaju
Pplk. Soc/?o12 2 7
'/70 OD praha 7

ČERPÁNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ PODLE JEDNOTLIVÝCH SESKUPENÍ,
PODSESKUPENÍ A POLOŽEK

Seskupení POLOŽEK 50 - \/ÝDAJE NA PLATY, OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI
A POJISTNÉ

Upravený rozpočet ve výši 40 576 tis. KČ byl čerpán částkou 38 942,57 tis. KČ, tzn. plnění
na 95,97 %.

- podseskupení položek 501 - Platy
Upravený rozpočet prostředků na platy ve výši 28 316 tis. KČ byl čerpán částkou
28 294,45 tis. KČ, tj. na 99,92 %.
Průměrný měsičnI plat zaměstnanců Úřadu v roce 2005 činil 31 025.- KČ. výše průměrného
měsíčního platu je ovlivněna výší platu 8 zaměstnanců Úřadu, kteří jsou odměňováni podle
zvláštního zákona č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem
funkce představitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců
Evropského parlamentu.
Průměrný měsIční plat zaměstnanců odměňovaných dle zákona č. 143/1992 Sb.,o platu,
činil 24 493,- KČ. S ohledem na náročnost plněných úkolů a skutečnost, že v kvalifikační
struktuře převládá počet vysokoškolsky vzdělaných zaměstnanců s právním vzděláním
a rovněž u zaměstnanců se středoškolským vzděláním je vyžadována značná odborná
specializace se zaměřením na kontrolnI procesy a aplikaci správního řádu, bude nutné
hledat zdroje na posäení prostředků na platy.
V průběhu roku byl plán pracovníků průběžně doplňován a k 31. 12. 2005 měl Úřad
80 zaměstnanců. Dále bod 6 - Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na platy.

- podseskupení položek 502 - Ostatní platby za provedenou práci
Upravené rozpočtové prostředky ve výši 1 740 tis. KČ byly čerpány částkou 547,34 tis. KČ,
tj. na 31,46 %

z toho:

- odměny za ostatní práce, tzn. práce na základě dohod o pracích konaných mimopracovní poměr, byly čerpány převážně na výdaje spojené s činností poradní
komise předsedy Úřadu (zvláštní rozkladová komise) a za expertní činnosti pro
oblast kontroly osobních údajů.

- odstupné - nebylo vyplaceno.

- podseskupení položek 503 - Povinné pojistné placené zaměstnavatelem
Z upravené rozpočtované částky ve výši 10 520 tis. KČ bylo vyčerpáno 10 100,78 tis. KČ,
tj. 96,02 %.
Z tohoto podseskupení bylo podle předpisů o zdravotním a sociálním pojištěni hrazeno
povinné pojistné na sociálni zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti ve
výši 7 509,54 tis. KČ a povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni ve výši 2 591,24 tis.
Kč.

6



i<'"t)'·'CY'·:
l" ' ' ' ' ' ' ' " '

, Cl ( (J.,, ,l
, ..) ,l

l

' ,'.' 'G l"} ,"L' 7

- podseskupení položek 513 - Nákup materiálu
Upravený rozpočet ve výši 8 415 tis. KČ byl čerpán částkou 3 421,35 tis. KČ, tzn. plnění
40,66 %. Rozpočtované prostředky tohoto podseskupení položek byly použity především
na nákup:

- knih, učebních pomůcek, tisku (268,55 tis. KČ)
- drobného hmotného dlouhodobého majetku (2 179,67 tis. KČ)
- jinak nezařazeného materiálu (973,13 tis. KČ)

- podseskupení položek 514 - Úroky a ostatní finanční výdaje
Rozpočet ve výši 20 tis. KČ byl čerpán částkou 14,02 tis. Kč, tj. na 70,10 %.
výdaje souvisí se ztrátou z prodeje (vratek) zahraniční měny za koruny z titulu pohybu
devizového kurzu.

- podseskupení položek 515 - Nákup vody, paliv a energie
Rozpočet ve výši 1 350 tis. KČ byl čerpán částkou 1 119,93 tis. KČ, tj. na 82,96%.
Toto podseskupení položek zahrnuje platby za:

- vodu (43,70 tis. KČ)
- plyn (323,77 tis. KČ)
- elektrickou energii (531,90 tis. KČ)
- pohonné hmoty (220,56 tis. KČ)

- podseskupení položek 516 - Nákup služeb
Upravená rozpočtovaná částka ve výši 22 836 tis. KČ byla čerpána částkou
10 441,56 tis. KČ, tzn. plnění na 45,72 %.

Z podseskupení položek byly hrazeny služby zajišt'ované dodavatelskými organizacemi:

- služby pošt (149,14 tis. KČ)
- služby telekomunikací a radiokomunikací (819,85 tis. KČ)
- služby peněžních ústavů (358,64 tis. KČ)

z toho:

- pojištčnl 7 služebních vozidel u A//ianz pojišťovny, a. s. ( 197,23 tis. KČ)
- pojištění budovy Úřadu u České podnikatelské pojišťovny a.s. (127,22 tis.KČ)

- nájemné (29,96 tis. KČ)
- služby konzultační, právní a poradenské (l 185,93 tis. kč) - zvýšený nárůstodpovídá nezbytnému požadavku na externí zabezpečení právních činností,

souvisejících s dozorovou činností Úřadu

- služby školení a vzdělávání (788,14 tis. KČ) - součásti služeb byla úhradaza jazykovou přípravu zaměstnanců, školení řidičů referentských vozidel,
semináře pro kontrolní pracovníky Úřadu a školení zaměstnanců v souvislosti se
zavedením e-Spisu a elektronické podatelny. Dále se jedná o externí vzdělávací
akce sloužící k udržováni, obnovováni a prohlubováni kvalifikace zaměstnanců.

- zpracování dat a ostatní služby (7 109, 90 tis. KČ)
z toho.'

- úklid budovy (671, 77 tis. KČ)
- ostraha objektu (583,38 tis. KČ)
- odvoz odpadu (33,39 tis. KČ)

7



3'!3 Úráci µnc) osobnich údaju
Pplk. Sochora 27
'/70 00 Praha 7

- příspěvky na stravování, cizojazyčné překlady, stěhovací služby, službygrafika - výroční zpráva, Bulletin, ostatní ( 1 939,93 tis. KČ)

- služby spojené s údržbou a provozem informačního systému Úřadu(3 876, 72 tis. KČ)

- podseskupení položek 517 - Ostatní nákupy
Upravený rozpočet ve výši 8 222 tis. KČ byl čerpán částkou 4 160,95 tis. KČ, tzn. plnění
na 50,61 %.

Podseskupení položek obsahuje tyto výdaje:

- opravy a udržování (l 272,84 tis. KČ)
- nákup programového vybavení (504,73 tis. KČ)
- pohoštění (63,08 tis. KČ)
- účastnické poplatky za konference (298,54 tis. KČ)
- cestovné:

- tuzemské (37,91 tis. KČ)
- zahraniční (l 982,40 tis. KČ)

Využití prostředků na zahraniční cesty je podrobně rozvedeno v bodě 9 - Zhodnocení
přínosu zahraničních pracovních cest.

- podseskupení položek 519 - výdaje související s neinvestičními nákupy,příspěvky, náhrady a věcné dary
Rozpočet ve výši 2 269 tis. KČ byl čerpán částkou 1 846,12 tis. KČ, tzn. plněni na 81,36 %.

- věcné dary (4,77 tis. KČ)
- odvody za neplnění stanoveného povinného podílu občanů se změněnoupracovní schopností na celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele v roce

2004 (26,13 tis. KČ)
v roce 2005 bylo plnění povinného podílu osob se zdravotním postižením na
celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele ve smyslu zákona 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti v platném znění, realizováno. Kombinací dvou způsobů plněni -
zaměstnáním u zaměstnavatele (l zaměstnanec) a odběrem výrobků. Úřad
zakoupil zboží a služby prostřednictvím organizací zaměstnávajÍcÍ zaměstnance
se zdravotním postižením v celkové výši 2 440,58 tis. KČ (bez DPH)

- náhrady výdajů spojených s výkonem funkce dle zákona č. 236/1995 Sb.
(l 814,61 tis. KČ)
z toho:

- víceúčelová paušální náhrada (l 304,61 tis. KČ)
- naturální plnění (510 tis. KČ)

Víceúčelová paušální náhrada byla poskytována sedmi inspektorům a předsedovi Úřadu.
Naturální plnění bylo poskytováno čtyřem inspektorům, kteří v roce 2005 splňovali zákonné
podmínky pro přiznání úhrady nákladů spojených ,,s užíváním přiměřeně vybaveného bytu."

Seskupenĺ POLOŽEK 53 - NE|NVESTIČNÍ TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZPOČTŮ

Upravená rozpočtovaná částka ve výši 576 tis. KČ byla čerpána skutečnými výdaji ve výši
571,21 tis. KČ, tzn. plnění na 99,17 %. Vykazovaná skutečnost 2 771,21 tis. KČ je včetně
převodu nevyčerpaných neinvestičních rozpočtových prostředků ve výši 2 200 tis. KČ
do rezervního fondu ve smyslu § 47 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

8



", l ,, )' 'í 'l 'Ĺ !.jr:íd íjro Qc,'!/'""/i g í"ĺ""""" j;'" 't'
Pr:,'1: l l 1.· . ':""

l 7/j F'a'iz: :'

- podseskupení položek 534 - Převody vlastním fondům
Z upravené rozpočtované částky ve výši 566 tis. KČ byl proveden převod přídělu do fondu
kulturnIch a sociálních potřeb ve výši 565,61 tis. Kč, vypočtený z ročního objemu
vyplacených platů.
V čerpání tohoto podseskupení se projevil převod nevyčerpaných finančních prostředků
do rezervního fondu ve výši 2 200 tis. KČ.

- podseskupení položek 536 - Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejnýmrozpočtům
Schválený rozpočet ve výši 10 tis. KČ byl čerpán částkou 5,60 tis. KČ, tzn. na 56,00 %.
Z tohoto podseskupení položek byly hrazeny výdaje na nákup tuzemských dálničních
známek a kolků.

- podseskupení položek 542 - Náhrady placené obyvatelstvu
V prosinci 2005 byla v souvislosti s vypořádáním pracovního úrazu vyplacena náhrada
za bolest a za ztrátu na výdělku po dobu pracovní neschopnosti v celkové výši 10,18 tis. KČ.

Seskupení POLOŽEK 61 - Investiční NÁKUPY A SOUVISEJÍCĹ VÝDAJE

Rozpočet ve výši 8 066 tis. KČ byl čerpán ve výši 8 103,89 tis. KČ, tj. na 100,47 %.
Překročení čerpání ve výši 37,89 tis. KČ bylo kryto čerpáním z rezervního fondu v souladu
s § 48 rozpočtových pravidel.
Prostředky na financování reprodukce investičního majetku v roce 2005 byly přiděleny na
realizaci programu 243010 - Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Úřadu
pro ochranu osobních údajů - podrobnější přehled - bod 4 Přehled a zhodnocení
celkového čerpání výdajů účelově určených na financováni programů.

- podseskupení položek 611 - Pořízení nehmotného investičního majetku
Upravený rozpočet ve výši 2 070 tis. KČ byl čerpán částkou 2 294,12 tis. KČ, tzn. plnění na
110,83 %, překročení o 224,12 tis. KČ bylo kryto čerpáním z rezervního fondu
dle rozpočtových pravidel.

Z tohoto podseskupení položek byly prostředky čerpány na:
Podprogram 243 11 Pořlzenl, obnova a provozování ICT ÚOOÚ

- akce 2430 11 0002 ,,Rozšíření programu agendy IS" (662,53 tis. KČ)
- akce 2430 11 0007 ,,Reprodukce výpočetních sítí" (153,73 tis. KČ)
- akce 2430 11 0009 ,,Elektronická podatelna" (701,53 tis. Kč, z toho 260 tis. KČ z RF)
- akce 2430 11 0014 ,,Upgrade serverů Microsoft a OS pracovních stanic" (776,33 tis. KČ)

- podseskupení položek 612 - Pořízení hmotného investičního majetku
Rozpočet po úpravě ve výši 5 996 tis. KČ byl čerpán částkou 5 809,77 tis. KČ, tzn. 96,89 %.
Z tohoto podseskupení položek byly použity prostředky na:
Podprogram 243 11 Pořízení, obnova a provozovánl/CT ÚOOÚ

- akce 2430 11 0007 ,,Reprodukce výpočetních sítí" (433,13 tis. Kč),
- akce 2430 11 0010 ,,Obnova serverů" (3 133,96 tis. KČ)
- akce 2430 11 0011 ,,Pořízení notebooku" (81,99 tis. KČ)
- akce 2430 11 0013 ,,Pořízení notebooků - 2 ks (116,23 tis. KČ)

g



· · t . J F 'u Š ' U J l ' { /C}/ u

Scc")"'/'- '""
,' 7.3 O': :·'1""·7"" ""

Podprogram 243 12 Reprodukce majetku ÚOOÚ

- akce 2430 12 0111 ,,Stavební úpravy administrativního objektu" (488,92 tis. Kč),
- akce 2430 12 0116 ,,Pořízení kuchyňské sestavy" (80,76 tis. KČ),
- akce 2430 12 0118 ,,PořlzenÍ vícekapacitního vozidla" (809,29 tis. KČ)
- akce 2430 12 0119 ,,Pořízení multifunkčních kopírovacÍch strojů" (665,50 tis. kč)

- podseskupení položek 636 - Investiční převody vlastním fondům
V čerpání tohoto podseskupení se projevil převod nevyčerpaných kapitálových prostředků
do rezervního fondu ve výši 220 tis. KČ.

Rovnoměrnost čerpání rozpočtových prostředků

a) Čerpání bez převodu do rezervního fondu

b)

Čtvrtletí Ukazatel Schválený/upravený Čerpáni %rozpočet (v tis. KČ) (v tis. KČ) čerpáni l

Kapitálové prostředky 8 066,00 8 103,89 100,47

l. 612,91 7,60

651,66 8,08íl.

Ill. . 1 494,38 18,53

lV. 8 103,89 100,47

Běžné prostředky 84 325,00 60 527,78 71,78

I, 10 139,57 12,02

||. 25 856,14 30,66

Ill. 40 174,54 47,64

lV. 60 527,78 71,78

Celkem 92 391,00 68 631,67 i 74,28

Čerpání ve lV. čtvrtletí bylo výrazně ovlivněno průběhem výběrového řízení na nákup a
obnovu serveru a s tím souvisejících nezbytných úprav v informačních systémech.

10



,f '"C ' u'""' ')""' (:'::,"/'"""· "' 'Z'J'""' " '""""·'
/'/."" """""(j"ä :í':"
' 7,'] ')ň ' ' ' /"'"9 ."'

b) Čerpání včetně převodu do rezervního fondu

- Schválený/upravený l Čerpání %Ctvrtleti Ukazatel rozpočet (v tis. KČ) ' (V tis. KČ) čerpání

Kapitálové prostředky 8 066,00 8 323,89 103,20

612,91 7,60

||. 651,66 8,08

III. 1 494,38 18,53

lV. 8 323,89 103,20

Běžné prostředky 84 325,00 62 727,78 74,39

[. 10 139,57 12,02

II. 25 856,14 30,66

Ill. 40 174,54 47,64

lV. 62 727,78 74,39

Celkem 92 391,00 71 051,67 76,90

3. Plnění závazných ukazatelů rozpočtu
Plnění závazných ukazatelů stanovených zákonem o státním rozpočtu na rok 2005 je
uvedeno v tabulce č. 2.
Všechny závazné ukazatele kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů byly dodrženy.

4. Přehled a zhodnocení celkového čerpání výdajů účelově určených na financování
programů

výdaje účelově určené na financování programů reprodukce majetku vedených v ISPROFIN
jsou uvedeny v tabulce č. 7.

Ukazatel ! Rozpočet 2005 (v tis. KČ) Skutečnost l " "
schválený . , po změnách . 2005 (v tis. KČ) % plneni

Kapitálové výdaje 8 066,00 8 066,00 8 103,89 100,47

Běžné výdaje 11 556,00 11 556,00 11 795,59 102,07

Rozvoj a obnova materiálně-
technické základny ÚOOÚ 19 622,00 , 19 622,00 19 899,48 101,41
celkem

ll



L', I, 't" '.: , ·' -I ', ŕjrM pic "' "'I r -l "r · n "OL ' ' (y'"',;' ·

FWk. SOCf "" ' 'j '"
l ;" ') .';ŕ';' ") 7

Upravený Skutečnost Upravený Skutečnost
rozpočet 2004 rozpočet 2005 IndexUkazatel 2004 2005 2005/2004
(v tis. KČ) , (v tis. K") Lv tis. KČ) , (v tis. Kc)

Kapitálové výdaje 109 717,00 112 452,15 8 066,00 ' 8 103,89 0,07
Běžné výdaje 23 527,00 8 145,19 11 556,00 11 795,59 1,45
Rozvoj a obnova materiálně-
technické základny ÚOOÚ 133 244,00 120 597,34 19 622,00 19 899,48 0,17
celkem l

1NVEST/ČN/ SYSTÉMOVĚ URČENÉ VÝDAJE :

Podprogram 243 11 ,,Pořízení, obnova a provozovánl/CT ÚOOÚ"

Akce 2430110002 ,,Rozšlřenlprogramu agendy informačního systému"

Jedná se trvalý vývoj prostředí a aplikací informačního systému Úřadu. V roce 2005 byly
splněny plánované úlohy, program bude dále pokračovat v roce 2006 přípravou a vývojem
dalších modulů a agend IS.

Akce 2430110007 ,,Reprodukce výpočetních sítí- modernizace pasivnía aktivní části
sItě"

Akce zabezpečuje výstavbu rychlých páteřních linek sítě a výměnu všech zastaralých
aktivních síťových prvků. Cíl akce byl pro rok 2005 splněn. V roce 2006 bude pokračovat
výměna síťových a ochranných prvků internetového připojení a posAení zá|ohovacjho zdroje.

Akce 2430110009 ,,Elektronická podatelna"

pro výstavbu elektronické spisové služby, která je součástí IS ÚOOÚ. Tato akce byla v roce
2005 podle pIánu dokončena a nebude dále pokračovat. Úpravy či nové moduly vystavěné
nad systémem spisové služby budou dále řešeny v rámci akce 2430110002.

Akce 2430110010 ,,Obnova serverů"

zajišťovala výměnu hardware technologického centra informačního systému z hlediska
časové obměny prvků a zároveň z hlediska zvýšení celkové provozní bezpečnosti systému
- zavedeni diskového pole a spřažených serverů. Akce byla v roce 2005 ukončena a nebude
dále pokračovat.

Akce 2430110011 ,,Poř/zen/ notebooku"

V rámci této akce byl pořízen ultralehký notebook pro účely zpracováváni agendy a
zabezpečení výkonu funkce místopředsedy ve společném evropském dozorovém orgánu pro
Europol. Jednalo se o jednorázovou akci, která byla splněna a nebude dále pokračovat.

12



ŕ ;·rr ('r "m /; {)1 ,,r) i

:k , 3 ŕ, Uf n 2 ,

"' ;."; CL'

Akce 2430110013 ,,Pořlzenl notebooků"

V průběhu roku bylo nutné zajistit pořizení dvou výkonných notebooků s rozšířenou výbavou,
určených pro vedoucí zaměstnance.

Akce 2430110014 ,,Upgrade serverů Microsoft a operačního systému pracovních
stanic"

Akce byla zaměřena na získání multilicence firmy Microsoft pro operační systémy serverů,
pracovních stanic a kancelářské prostředí pracovních stanic. Akce je rozvržena do tříletého
období s možností prodlouženI na další tři roky. První část platná pro rok 2005 byla splněna,
akce bude dále pokračovat v roce 2006.

Podprogram 243 12 ,,Reprodukce majetku ÚOOÚ"

Akce 2430 12 0111 ,,Stavební úpravy administrativního objektu"

Po nákupu objektu určeného jako trvalé sídlo Úřadu bylo přistoupeno k upřesnění
investičního záměru na provedení nezbytných stavebních úprav. Byla vypracována
projektová dokumentace, vypsáno výběrové řízení na dodavatele stavby. Realizace akce
probíhala v letech 2004 - 2005.

Předmětem stavební části bylo propojení objektu č.p. 25 a 27, provedení sanačních opatření
v suterénu, zrušení joká|nich plynových zdrojů tepla a přímotopů v objektu č.p. 25 a napojení
nových rozvodů ÚT na stávající plynovou kotelnu VC. příslušné regulace. Součástí
rekonstrukce bylo j vybudování sociálnIho zázemí pro pracovníky úklidu, ostrahy a údržby,
včetně přesunutí a úpravy několika WC v souladu s požadavky hygienika na zřízení
samostatných předsíněk a umyvadel. Součástí rekonstrukce bylo též technické řešení,
které spočívalo ve zrušení samostatných měření el. energie a instalování centrálního
elektroměru. Dodavatelem celé akce byla firma MOOPEX, a.s., Praha a realizace byla
ukončena .kolaudací.

Akce 2430 12 0116 ,,Pořízení kuchyňské sestavy"

V nově rekonstruovaném suterénu byla zřízena denní místnost s čajovou kuchyňkou, určená
pro pracovníky údržby, ostrahy, úklidu a řidiče Úřadu. Kuchyňka byla vybavena základní
sestavou od firmy LIPKA - KUCHYNĚ.

Akce 2430 12 0118 ,,Pořízení ve/kokapacitn/ho vozidla"

V zájmu zkvalitnění kontro|ních i dalších činností Úřadu, v souladu s příslušnými zákony, byl
zakoupen pro přepravu techniky 1 ks vÍceúče|ového vozidla zn. VW Touran.

Akce 2430120119 ,,Pořízení multifunkčních kopÍrovacích strojů"

Akce řešila pořízení náhrady za jeden kopírovacÍ vícefunkční stroj (černobIlý) a získání
dalšího s možností barevného tisku. Obě zařIzení kombinují kopírování, tisk a skenování.
Akce byla ukončena.

13



í ' ŕ'" "l ;:-"".' ·"" ""'"l" "sobnt"" '"""W
r' '"' '3 T

! m {';Ĺ;: · ŕ 7

NE/NVEST/ČN/ SYSTÉMOVĚ URČENÉ VÝDAjE:

Podprogram 243 11 ,,Pořízení, obnova a provozováni /CT ÚOOÚ"

Akce 243011P200 "Provozování ICT ÚOOÚ"

V rámci akce je zajišťován provoz informačního systému Úřadu. Čerpání finančních
prostředků bylo v roce 2005 splněno s malou finanční rezervou. Akce má trvalý charakter a
vzhledem k nárůstu pracovníků v roce 2006 a rozšiřování služeb systému bude nutné,
v porovnání s předchozími roky, navýšit pro rok 2006 plánované finanční prostředky.

Podprogram 243 12 ,,Reprodukce majetku ÚOOÚ"

Akce 2430 12 5501 ,,Nájemné a služby"

Akce je určena k zajištění financování základních provozních výdajů Úřadu a čerpání je
podrobně rozvedeno v podseskupení položek 515 a 516 - bod 2 Hodnocení plnění
rozpočtu.

Akce 2430 12 5502 ,,Údržba zařízeni a DHIM"

Akce zajišťuje základní údržbu objektu a vybraného technického zařízení Úřadu, včetně
pořizenÍ DHIM. Čerpání je rozvedeno v podseskupení položek 513 a 517 - bod 2
Hodnocení plnění rozpočtu.

5. Rozpočtová opatření

V roce 2005 Úřad požádal Ministerstvo financí ČR o dvě rozpočtová opatření:

a) Sdělením Ministerstva práce a sociálních věcí č. 648/2004 Sb., byla vyhlášena výše
platové základny pro určení platu a některých náhrad výdajů podle zákona č. 236/1995
Sb. pro rok 2005. V ročním vyjádření činilo navýšení 1 370 tis. KČ, které nebylo pokryto
v rámci schválených ukazatelů kapitoly 343. Ministerstvo financí svým dopisem ze dne
7. 6. 2005, čj. 14/58 970/2005 - 141 provedlo příslušné rozpočtové opatření v rámci
schváleného rozpočtu kapitoly 343 bez zvýšeného nároku na státní rozpočet.

b) Z důvodu jmenování nového předsedy Úřadu RNDr. Igora Němce k 1. 9. 2005 došlo
k ukončení pracovního poměru bývalého předsedy RNDr. Karla Neuwirta. Na straně
zaměstnavatele bylo nutné posílit položku 5014 § 6149. Jednalo se o prostředky určené
na náhradu platu bývalého předsedy ve výši průměrného výdělku v souvislosti
s ukončením jeho pracovního poměru - § 65, odst. 3 zákoníku práce. Ministerstvo financí
svým dopisem ze dne 15. 11. 2004, čj. 14/104 077/2005-143 provedlo navržené
rozpočtové opatření, které bylo realizováno v rámci rozpočtu kapitoly 343 bez zvýšeného
nároku na státní rozpočet.

Interní rozpočtová opatřenL'
V návaznosti na vývoj čerpáni a nezbytné změny potřeb Úřadu bylo nutné v průběhu roku
provést potřebná dňčí rozpočtová opatřeni v pravomoci Úřadu. Celkem se jednalo
o 9 rozpočtových opatření. Závazné ukazatele stanovené Ministerstvem financí ČR byly
dodrženy.

14



l !.;·jr"f r' p/T"' '7 "f r h ,I lidaju

i ';.j,* ,.tu, l,'

; ,7{j C'9 6

6. Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na pIaty

Uvedený rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na piaty navazuje na tabulku č. 3.

Pro rok 2005 byl stanoven počet systemizovaných funkčních mist na 77. Plné
zaměstnanosti dosáhl Úřad až v druhé polovině roku a průměrný roční přepočtený počet
zaměstnanců činil 76.

Na základě našich žádostí Ministerstvo financí provedlo dvě rozpočtová opatření (bod 5
Rozpočtová opatření) :

a) navýšení objemu prostředků na piaty zaměstnanců v pracovním poměru odvozované
od platů ústavních činitelů

b) na posňení prostředků na platy v souvislosti s ukončením pracovního poměru
bývalého předsedy Úřadu.

K 1. září 2005 byl do funkce předsedy Úřadu pro ochranu osobních údajů na dobu pěti let
jmenován prezidentem republiky na návrh Senátu Parlamentu České republiky pan
RNDr. Igor Němec. Pod jeho vedením pokračovaly práce na optimalizaci postupů při výkonu
administrativních činnosti, které byly zahájeny již v roce 2004 zřízením nového
organizačního útvaru - sekce kontrolních a správních činností Úřadu. Cílem dalších
realizovaných a připravovaných organizačních změn je snaha o takové organizační
uspořádání Úřadu, které zajistí fungujÍcÍ servis, zejména pro inspektory Úřadu, a tím
i maximální účinnost při výkonu kontrolních a správních činnosti. Nově připravená
organizační struktura po projednání a schválení vstoupila v platnost 1. 1. 2006.

K 31. 12. 2005 měl Úřad pro ochranu osobních údajů 80 zaměstnanců (z toho
4 ve výpovědní době).

Členění zaměstnanců ÚOOÚ podle věku a pohlaví - stav k 31. 12. 2005

Věk muži' ženy celkem' %
21 - 30 let 2 9 11 13,75%
31 - 40 let 5 4 9 11,25%
41 - 50 let 8 10 .. . 18 22,50%
51 - 60 let 23 14 37 46,25%
61 let a více 4 1 5 6,25%
Celkem l 42 38 80 100,00%

% 52,50% 47,50% 100,00%

Členění zaměstnanců ÚOOÚ podle vzdělání a pohlaví - stav k 31. 12. 2005

Vzdělání muži ženy' celkem %
VŠ 34' .14 _, . ,. 48 60,00%
Vyšší odborné O 1 1 1,25%
Us odborné 4 18 22 27,50%
Us všeobecné 2 4 6 7,50%
Střední odborné 1 , 1 2 2,50%
Vyučeni . 1 O 1 1,25%
Celkem , 42 38 80 100,00%

15



,ľ:,', íl .l ij',"//' : i " /C,'(' ry'. " 'l: ',' .. ,. ,ŕ · r. -· n
"'( ' " ' ' · "J 7

G"'

Prostředky na platy byly čerpány v souladu s rozepsanými ukazateli kapitoly a provedenými
rozpočtovými opatřeními v této oblasti - bod 2 - Hodnocení plnění rozpočtu - čerpáni
podseskupení 50.

7. Hodnocení účelnosti vynakládání rozpočtových prostředků
Prostředky státního rozpočtu určené pro Úřad byly použity v souladu s jejich účelovým
určením. Rozpočtované prostředky byly v průběhu roku 2005 vynaloženy na financováni
potřeb souvisejících se standardní činností Úřadu s dodržením hlediska účelnosti,
hospodárnosti a efektivnosti. Nevyčerpané finanční prostředky byly vráceny státnímu
rozpočtu s výjimkou převodu do rezervního fondu.

8. Přehled převodů nevYčerpaných rozpočtových prostředků státního rozpočtu
do rezervního fondu

V souladu s § 47 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byly do rezervního
fondu převedeny kapitálové prostředky ve výši 220 tis. KČ a ostatní běžné prostředky ve výši
2 200 tis., celkem bylo do rezervního fondu převedeno 2 420 tis. KČ.

Skutečnost
. PřevedenoRozpočet 2005

W do rezervníhopo zmenach bez prevoduUkazatel fondu2005 do rezervního v roce 2005(v tis. Kc) fondu . -
(v tis KČ) (v tis. Kc)

Běžné výdaje - platy, ostatní platby za
provedenou práci, vč.pojistného a 41 142,00 39 508,18 o
příspěvku FKSP

Běžné prostředky - ostatní 31 627,00 9 224,01 2 200,00

Běžné prostředky - neinvestiční výdaje 11 556,00 11 795,59 o
ISPROFIN "')

Kapitálové prostředk7 - kapitálové 8 066,00 8 103,89 220,00
výdaje iSPROFIN "

výdaje celkem 92 391 68 631,67 2 420,00

*1) Na neinvestiční výdaje sledované v ISPROFIN bylo se zapojením příjmů čerpáno z rezervního fondu
813,30 tis. Kč.

*2) Na kapitálové prostředky bylo se zapojením příjmů použito 260 tis. KČ z rezervního fondu.

9. Zhodnocení výdajů na zahraniční pracovní cest'y

V hodnoceném období bylo uskutečněno celkem 65 zahraničích cest. Celkové náklady
dosáhly částky 2 256,09 tis. KČ včetně účastnických poplatků. Samostatné cestovní náklady
činily 1 982,40 tis. KČ.

Všechny cesty do zahraničí bezprostředně souvisejí zejména s povinností účastnit se
v souladu s ustanovením § 29 odst. 1, písm. i) zákona č. 101/2000 Sb, o ochraně osobních
údajů v platném znění, mezinárodní spolupráce s obdobnými úřady jiných států, orgány
Evropské unie a orgány mezinárodních organizací působícími v oblasti ochrany osobních
údajů.

16



': .""' ' ŕ l { ; ) l 'J ' ' · i .. "ľ '

.'3,'"/"' ' Ĺ,,, ,'. Z 7
!7/) í?')

Nejvýznamnější pracovní platformou pro styk a spolupráci jak s Evropskou komisí, tak
s partnerskými orgány dozoru v ostatních státech EU je Pracovní skupina pro ochranu
osobních údajů (tzv. wp 29). Jde o prestižní orgán Evropské komise s poradním
a nezávislým statutem, jehož zasedání se účastní zástupci nezávislých orgánů dozoru na
vysoké úrovni. Po vstupu do EU se může zástupce Úřadu, který byl před vstupem pouze
v pozici pozorovatele, podílet jako plnoprávný člen pracovni skupiny na přípravě dokumentů
a stanovisek plnou silou svého hlasu a ovlivňovat tak tvorbu politiky EU v dané oblasti.
Příležitost pro těsný kontakt a společné řešení problémů Úřadu s příslušným pracovištěm
ochrany dat Generálního ředitelství vnitřního trhu (DG Internal Market) Evropské komise
se kromě platformy WP 29 nabízí také prostřednictvím účasti na zasedáních výboru pro
ochranu osobních údajů podle článku 31 (tzv. výbor 31), který je rovněž poradním orgánem,
avšak bez statutu nezávislosti. Náklady na dopravu na zasedání WP 29 i Výboru 31 zástupci
Úřadu hradí EU.
Pravidelný pracovní kontakt si vyžaduje účast na činnosti tří nezávislých společných orgánů
dozoru působících v rámci tzv. 3. pilíře EU (pro Europol, Schengen a celní informační
systémy).
Příkladem spolupráce s obdobnými úřady jiných států eu je velmi efektivní spolupráce
se Španělskou agenturou ochrany dat a s rakouským úřadem ve Vídni.

Kromě EU Úřad spolupracoval i s orgány jiných mezinárodních organizací, zejména Rady
Evropy a OECD, a to nejen účastí na jimi organizovaných nebo spoluorganizovaných akcích
typu seminářů a konferencí, ale přímo v jejich pracovních skupinách a výborech.
Významná je rovněž účast Úřadu na neformální platformě pravidelných setkání zástupců
nezávislých úřadů ochrany osobních údajů ze zemí střední a východní Evropy.
Na základě zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně
některých zákonů, s účinností od 7. září 2004, získal Úřad rozšířené kompetence pro
potírání nevyžádaných obchodních sdělení. Dosavadní účast expertů Úřadu
na mezinárodních pracovních skupinách i akcích v této oblasti tak dostává nový rozměr,
který bude klást rostoucí nároky na příslušně zaměřené zahraniční cesty.
Pro plnění úkolů vyp|ývajících ze zákona č. 101/2000 Sb., a to nejen z hlediska výše
citovaného ustanovení o mezinárodní spolupráci, je nezbytná finančně náročná účast na
různých mezinárodních setkáních, seminářích, konferencích apod. pořádaných jak již
zmíněnými mezinárodními organizacemi, tak j celou řadou dalších.

Bilaterální spolupráce

a) V rámci projektu Twinning Light v souladu s nabídkou CZP MF ČR byla vypracována
projektová fiše, která byla předložena jednotlivým členským zemím Evropské unie.
Uřad obdržel dvě konkrétní nabídky - rakouskou a německou. výběrová komise
Úřadu vyhodnotila nabídky a doporučila k přijetí rakouský návrh. Závěrečná výběrová
schůzka na CFCU MF ČR 25. 7. 2005 potvrdila výběrové doporučení Uřadu a
následně byla s rakouskou stranou podepsána smlouva , která bude financována
z prostředků Transition Facility a je evidována pod názvem ,,Pomoc pro ÚOOÚ
v oblasti výkonu dozoru v ochraně osobních údajů" č. cz04/ib/ot,'02-tl. Rozpočet
projektu je stanoven částkou 99 732,- EUR, přičemž Úřad bude dle projektové
dokumentace hradit pouze cestovné ve dvou výjezdech do Vídně pro 6 expertů
s pobytem na 3 dny v předpokládané výši 150 tis. KČ. Pobytové výdaje hradí
rakouská strana. Hlavním twinningovým partnerem je Institut Ludwiga Boltzmanna
pro lidská práva s podporou Rakouské komise ochrany dat.

17



X 'Í'"t ""' f'l S K.'; ca,' , T ')>' ľ l 1(

l '1/j Ĺ ÍL, . CI .Z 7'
':"n l)') ,"/'i/ř'í' ""

b) Úřad vypracoval projekt ,,Podpora komise pro ochranu Bosny a Hercegoviny", který
byl výběrovou komisí EU vyhodnocen jako nejlepší a je evidován pod značkou BA04-
IB-OT-01. projekt byl připraven ve spolupráci se Španělskou agenturou na ochranu
dat. Úřad zastává funkci hlavního partnera projektu. V roce 2005 jsme obdrželi
finanční zálohu ve výši 269 959,48 EUR, ze které budou financovány plánované
výdaje po dobu 14 měsíců. Pro přijetí finanční zálohy si Úřad zřídil účet
u Živnostenské banky, vedený v EUR. Veškeré výdaje projektu budou plně hrazeny
ze schváleného rozpočtu EU a výdaje realizované v ČR budou napojeny na rozpočet
Úřadu, včetně alikvotní odměny spojené s přípravou a implementací projektu tzv.
,,Twinning Management Costs". Jedná se o jeden z prvních twinningových projektů
pro další země, kde byla ČR vybrána jako vedoucí projektu. Zahájení projektu bylo na
základě vícestranné smlouvy stanoveno na 1. 2. 2006 a ukončení na březen 2007.

Hodnocení použití platebních karet:
F V

Na základě souhlasu Ministerstva financí má Uřad otevřeny dva účty u živnostenské banky a
vydány dvě bankovní platební karty, které jsou používány ke krytí výdajů při zahraničních
pracovních cestách a objednávání hotelových služeb.

Finanční prostředky jsou čerpány nejen na cestovní účely, ale jsou z nich hrazeny i bankovní
poplatky.

K 31. 12. 2005 zůstal na jednom účtu dluh ve výši 110,- Kč, který vznikl chybnou operací
ze strany Ž'vnostenské banky Nedoplatek (chybná operace) byl v lednu 2006 stornován

Při používání platební karet Úřad dodržuje pokyny vydané Ministerstvem financí ČR.

10. Stav nesplacených půjček a návratných finančních výpomoci

V roce 2003 byla poskytnuta jedna návratná bezúročná půjčka z prostředků FKSP ve výši
20 000,- kč. půjčka je splácena v pravidelných částkách a bude plně uhrazena v únoru
2008.

11. Provedené vnější kontŕoľY
Pražská správa sociá[niho pojištění provedla ve dnech 20. - 21. 6. 2005 kontrolu pojistného,
provádění nemocenského pojištění a plněni úkolů v důchodovém zabezpečení. Předmětem
kontroly bylo ověření správnosti výpočtu pojistného, tj. ověření rozdílu mezi skutečným a
vykazovaným stavem, plnění úkolů souvisejících s prováděním nemocenského pojištění a
kontrola správnosti poskytováni dávek nemocenského pojištění. zjištěný nedoplatek na
pojistném ve výši 8 526,- KČ byl doplacen. Penále ve výši 399,- KČ bylo uhrazeno
zodpovědnou osobou. Dále byla provedena kontrola vedení evidenčních listů, plnění úkolů
v předstihovém řízení, sepisování a dokládání žádostí o důchod a plnění ohlašovacích
povinností při zaměstnáváni poživatelů důchodů.

12. Interní audit a vnitřní kontrola
V souladu s přijatým plánem byl proveden Českým a moravským účetním dvorem, s.r.o.
audit se zaměřením na zadávání veřejných zakázek a audit připravenosti na čerpáni
rozpočtových prostředků EU. Poznatky budou zapracovány do vnitřní směrnice. Provedený
audit nezjistil žádné závažné nedostatky. Další dva externí audity byly přesunuty z důvodu
zásadních organizačních a personálních změn na rok 2006. V hodnoceném období nebyla
funkce interního auditu personálně zajištěna a v roce 2006 Úřad plánuje její zajištění
pověřeným zaměstnancem a spoluprací s externím auditorem.

18



' 'I ' j "('r'"3'i" l l 'j ' ĺ d jaj':'

,Kec' 'C/Zl ? ""
l 7C' {:;l.) .-- ' ŕ

V průběhu hodnoceného roku se nepodařilo Yj/řěšit finanční vypořádání l?ohledávky
u společnosti 1FEC, s.r.o. za vydávání Věstníku Uřadu v letech 2001 - 2002. Uřad 8. 12.
2005 podal u Obvodního soudu pro Prahu 7 návrh na vydání platebního rozkazu na částku
49 863,20 KČ s příslušenstvhn pro firmu IFEC, s.r.o. se sídlem Dělnická 30, Praha 7.

13. Pokuty uložené Úřadem

Úřad v souladu se zákonem uložil v roce 2005 37 sankčních pokut v celkové výši 1 735 tis.
Kč, z toho bylo uhrazeno 29 sankčních pokut v celkové výši 753 tis. Kč a jedna z roku 2004
ve výši 9 tis. KČ.
Pokuty byly odvedeny na účet 3754 - 5825001/0710 u ČNB v celkové výši 762 tis. KČ.

Finančnímu úřadu pro Prahu 7 bylo předáno k vymáhání 6 pokut v celkové výši 802 tis. KČ.

14. Přehled zálohových plateb, nerealizovaných v roce 2005

Zálohy poskytnuté v roce 2005 se zúčtováním v roce 2006 byly poskytnuty na předplatné
tisku a k úhradě el. energie, plynu, vodného a stočného. Jedna záloha byla poskytnuta
na dodání kuchyňské linky výměnným způsobem. Celková částka poskytnutých záloh činí
377,89 tis. KČ.

Informace o všech zásadních činnostech Úřadu, vyp/ývajic/ch ze zákona budou uvedeny ve
výroční zprávě Úřadu za rok 2005, která bude zveřejněna na webových stránkách Úřadu a
předložena předsedou Úřadu Poslanecké sněmovně, Senátu Parlamentu ČR a vládě České
republiky. Následně vyjde tiskem v češtině a angličtině.

19



ČÍSELNÉ SESTAVY A TABULKOVÉ PŘÍLOHY



MÚZO PRAHA - 2005/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

Kapitola: 343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ St rana : 1,/ 1'

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

27.01.2006 11:1

Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Název nadřízeného orgánu: ÚŘAD FRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ PPLK. SOCHORA 27 170 00 PRAHA 7

Název a sídlo účetní jednotky: ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ PPLK. SOCHORA 27 170 00 PRAHA 7

I. Rozpočtové příjmy

I Paragraf l Položka l schválený rozpočet l Rozpočet po změnách l výsled.od poč. roku l

j a l b l l l 2 l 3
|----------1----------1 l l l
l 0000 l 2141 l 0.00 l 0.00 l 165.81 l
l 0000 l 2322 l 0.00 l 0.00 I 12.81 l
[ 0000 l 2324 l 0.00 l 0.00 Ĺ 164.19 l
l 0000 l 232* l 0.00 l 0.00 l 177.00 l
l 0000 I ?*** l 0.00 l 0.00 ] 342.81 l_
l 0000 l 4132 l 0.00 l 0.00 l 0.18 l
l 0000 l 4135 l 0.00 l 0.00 l 40,709.30 l
l 0000 l 413* l 0.00 l 0.00 l 40,709A8 l
I 0000 l 4*** l 0.00 l 0.00 l 40,709.48 l
l 0000 l ***" l 0.00 l 0.00 l 41,052.29 l

l CELKEřl l l 0.00 l 0.00 l 41,052.29 i



MŮZO PRAHA - 2005/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

ŠTÁTNÍCH FONDŮ

Sträna: 2/ l

27.01.2006 11:1

ii. Rozpočtové výdaje a financování

I Paragraf l

l a

l 6149 l
l 6149 l
l 614 9 l
i 614 9 l
l 614 9 l
l 614 9 í
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 614 9 l
l 6149 l
l 614 9 l
l 6149 l
I 6149 l
l 614 9 l
l 614 9 l
l 614 9 l
l 614 9 l
l 6149 l
l 614 9 l
I 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 61A9 i
l 614 9 l
l 61A9 l
l 614 9 l
l 6149 l
l 6149 l
l 614 9 l
l 6149 I
l 614 9 I
l 614 9 l
l 6149 l
l 614 9 l
l 614 9 I
l 614 9 l
I 614 g i
l 614 9 l

Položka

b

l

l
·1

l
l
l
i
l
l
l
l

l

l

l
l
l
l
l

l

l
l

I
l

l

l

I
j
I
l
l

l

l

5011
5014
501 *
5021
5024
5026
502*
5031
5032
503*
50**
5132
5136
5137
5139
513*
5141
5142
514 *
5151
5153
5154
5156
515*
5161
5162
5163
5164
5166
5167
5168
5169
516*
5171
5172
5173
5175
5176
5177
5179
517*
5182
5189
518 *
5192
5194
5195

l l 2
l

20,111.00 l 20,111.00
6,955.00 l 8,205.00

27,066.00 l 28,316.00
1,109.00 l 859.00

300.00 l 300.00
581.00 l 581.00

1,990.00 l 1,740.00
7,555.00 l 7,815.00
2,615.00 l 2,)05.00

10,170.00 l 10,520.00
39,226.00 l 40,576.00

20.00 l 20.00
600.00 l 600.00

3,580.00 l 3,890.00
4,050.00 l 3,905.00
8,250.00 l 8,415.00

1.00 l 1.00
19.00 l 19.00
20.00 l 20.00
60.00 l 60.00

380.00 l 380.00
550.00 l 550.00
360.00 l 360.00

1,350.00 l 1,350.00
146.00 l 186.00

1,100.00 l 820.00
500.00 l 500.00
520.00 l 510.00

1,050.00 l 1,295.00
1,000.00 l 1,000.00

20.00 l 20.00
20,150.00 l 18,505.00
24,486.00 l 22,836.00
4,893.00 l 4,692.00

200.00 l 510.00
2,450.00 l 2,300.00

175.00 l 175.00
285.00 l 435.00
100.00 l 100.00
10.00 l 10.00

8,113.00 l 8,222.00
0.00 l 0.00
0.00 l 1.00
0.00 l 1.00

75.00 l 75.00
50.00 l 50.00
50.00 l 50.00

l
l

l

l
l
l
i
l

l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l

l

l
l

l

l

l
l
l
l

výsled.od poč. roku l

3 ]
l

20,104.09 l
8,190.36 l

28,294.45 l
547.34 l

0.00 l
0.00 l

547.34 l
7,509.54 l
2,591.24 l

10,100.78 l
38,942.57 l

0.00 l
268.55 I

2,179.67 l
973.13 I

3,421.35 l
0.00 j

14.02 l
14.02 I
43.70 l

323.77 l
531.90 l
220.56 l

1,119.93 l
149.14 l
819.85 l
358.64 l

29.9.6 l
1,185.93 l

788.14 l
4.70 l

7,105.20 I
10,401.56 l
1,272.84 Ĺ

504.73 l
2,020.31 l

63.08 l
298.54 l

0.00 l
1.45 I

4,j60.95 l
0.00 l

m0.11 l
-0.11 l
0.61 l
4.77 l

26.13 I



MÚZO E'RAHA - 2005/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCá SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 3/ If

27.01.2006 11:1(

ii. Rozpočtové výdaje a financování

l Paragraf l
1----------|
l a l

l 6149 l
l 6149 I
l 6149 l
l 6149 l
l 614 9 l
l 6149 l
j 61A9 l
l 6149 l
l 614 9 l
l 614 9 l
l 614 9 l
l 6149 I
l 6149 l
l 6149 I
l 614 9 l
l 614 9 l
l 614 9 l
l 614 9 l
l 614 g l
l 614 9 l
j 614 9 . l
l 6149 l
l 6149 l

l CELKEM l

Položka l Schválený rozpočet l Rozpočet po změnách l
----------l l l

b l l l 2 l
----------j l l

5196 l 2,094.00 l 2,094.00 l
519* i 2,269.00 l 2,269.00 l
51** l 44,488.00 l 43,113.00 l
5342 l 541.00 i 566.00 l
5346 l 0.00 l 0.00 l
534* l 541.00 I 566.00 l
5361 l 2.00 l 2.00 l
5362 l 8.00 j 7.00 l
5363 l 0.00 l 1.00 l
536* l 10.00 l 10.00 l
53** l 551.00 l 576.00 l
5429 l 60.00 I 60.00 I
5*** l 84,325.00 l 84,325.00 l
6111 l 401.00 l 2,070.00 i
6121 l 963.00 l 732.00 l
6122 l 1,284.00 l 700.00 j
6123 l 0.00 l 810.00 l
6125 l 5,418.00 l 3,754.00 l
612* l 7,665.00 l 5,996.00 l
61** l 8,066.00 l 8,066.00 l
6361 l 0.00 l 0.00 l
6*** l 8,066.00 l 8,066.00 l
**** l 92,391.00 l 92,391.00 l

----------l l l
92,391.00 l 92,391.00 l

výsled.od poč. roku l
l

3 l
l

1,814.61 l
1,846.12 l

21,003.82 l
565.61 l

2,200.00 I
2,765.61 l

0.20 l
5.40 l
0.00 l
5.60 l

2,771.21 l
10.18 l

62,727.78 l
2,294.12 l

728.72 l
665.50 l
809.29 l

3,606.26 l
5,809.77 l
8,103.89 l

220.00 l
8,323.89 l

71,051.67 l

71,051.67 l

U



MÚZO PRAHA - 2005/aQ

ORGANI ZACE : KAE?-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 4/ 2

27.01.2006 11:1

l Třída l - daňové příjmy
l Třída 2 - Nedaňové příjmy
l Třída 3 - Kapitálové příjmy
l Třída 4 - přijaté dotace
Ĺ Konsolidace příjmů
l 4133 - Převody z vI. rezer. ťondů(jiných než oss)
l 4134 - Převody z rozpočtových účtů
l 4135 - Převody z fondů OSS
l 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

l Příjmy celkem po konsolidaci

l výdaje celkem
l Třída 5 - Běžné výdaje
l Třída 6 - Kapitálové výdaje
l Konsolidace výdajů
l 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům
l 5346 - Převody do fondů OSS
l 5349 - Ostatní převody vlastním fondům
l 6361 - Investiční převody do rezervního fondu
l
l výdaje celkem po konsolidaci
l
l Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci
l

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

l
0.00 l

i
92,391.00 l
84,325.00 l
8,066.00 I

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 I
0.00 ]

92,391.00 l

-92,391.00 l
l

0.00 l
-92,391.00 l

0.00 l 0.00
0.00 l 3Ci2.81
0.00 l 0.00
0.00 l 40,709.48
0.00 l 40,?09.30
0.00 l 0.00
0.00 l 0.00
0.00 l 40,709.30
0.00 l 0.00

l
0.00 l 342.99

l

Třída 8 - Financování
Saldo příjmů a výdajů před konsolidací

l 3011 l
l 3012 l
l 3013 !
l 3014 l
l 3020 l
l 3021 l
l 3022 l
l 3023 l
l 3024 I
l ___----__m
l 3050 l

l 3060 l
l 3061 I
l 3062 l
l 3070 l
l 3072 l
l 3073 l
l 3074 l
l 3075 l
l -__-__"--- l
l 3090 l
l _"" _"""""" l
l 3lljO t
l ----__-___I
l 3200 l
l 3300 l

92,391.00 j
84,325.00 l
8,066.00 l

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 j

j
92,391.00 l

l
-92,391.00 l

l
0.00 l

-92,391.00 l

71,051.67
62,727.78
8,323.89
2,420.00

0.00
2,200.00

0.00
220.00

68,631.67

-68,288.68

0.00
-29,999.38

l Číslo I Počáteční stav l Stav ke konci l
l řádku l k 1.1. l vykazovanéhg období l

l r l dl i ä2 l

l 4001 Ĺ 43,590.00 l 5,300.70 l
l 4002 l 0.00 l 0.00 l
l 4010 l 43,590.00 j 5,300.70 I

l 4020 l X l -71,051.67 l
l 4030 l X l 41,052.29 l

i 4040 l 0.00 l 0.00 l

Změna s ta vu
bankovních účtů

43

38,289.30
0.0C

38,289.3C

X
-41, Q52.2C

0.0C



MŮZO PRAHA - 2005/4Q

ORGANIZACE : KAP-34 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 5/ 2:

27.01.2006 11:Ij

2 - Fond odměn

Č.řádk'Ml
pcložkyl

b l

SOlO l
________1

5020 l
--------l

5040 l

5060 l

5070 l

O .00 !
__ _ _

0.00 l
""""" l
0.00 l



MÚZO PRAHA - 2005/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ Strana: 6/ 2:

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

27.01.2006 11:1(



MÚZO PRAHA - 2005/4Q

ORGANIZACE: KAP-34 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 7/ 2:

27.01.2006 11:1'



MÚZO PRAHA - 2005/4Q

ORGANIZACE: KAF-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ Strana: 8/ 2p :

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FQNDŮ

27.01.2006 11:1'

é|'i

W.
R-;

L

l l,
, qi ,l

i l'
i

viii. výdaje na financováni programů

l l
l Položka j

l b l
1----------[
l 5132 l
l 5137 Ĺ
l 5139 l
l 5151 l
l 5153 i
l 5154 l
l 5161 l
l 5162 l
l 5164 l
l 5166 l
l 5168 l
l 5169 l
l 5171 l
l 5172 l
l 6111 l
l 6121 I
l 6122 l
l 6123 I
l 6125 l
l 6361 ]
|----------1
l 5*** l
l 6*** i

l

I
schválený rozpočet l Rozpočet po změnách l

l I
81 l 82 i

I l
20.00 l 20.00 Ĺ

1,180.00 l 1,490.00 l
900.00 l 155.00 l
60.00 l 60.00 j

380.00 l 380.00 l
550.00 l 550.00 l
100.00 l 140.00 l

1,100.00 l 820.00 l
20.00 l 10.00 I
50.00 l 95.00 l
20.00 l 20.00 l

5,520.00 l 5,450.00 l
1,456.00 l 1,256.00 l

200.00 l 510.00 l
401.00 l 2,070.00 l
963.00 l 732.00 I

1,284.00 l 700.00 l
0.00 l 810.00 I

5,418.00 Ĺ 3,754.00 l
0.00 Ĺ 0.00 l

l l
11,556.00 l 11,556.00 l
8,066.00 l 8,066.00 l

l l
19,622.00 l 19,622.00 l

83

l 243010
l 2Q30l0
l 243010
l 243010
l 243010
l 243010
I 243010
l 243010
l 243010
l 243010
l 243010
l 243010
l 243010
l 243010
l 243010
l 243010
l 243010
l 243010
l 2430lCl
l 243010
l--------'
l CELKEM
l CELKEM

l CELKEM

0.00
2,162.69

612.91
43.70

323.77
531.90
139.79
819.85

0.00
93.¢6
4.70

5,331.16
1,226.93

504.73
2,294.12

728.72
665.50
809,.29

3,606.26
220.00

l
-l

l
I
i
l
I
l
I
l

l
I
l
l
l

l
l
l

'l
I

! l
' i
i

;.
Ť,
· l:

'i ii

t :'
iv '

'É
)'':

i

,l ·
l

l

Í) ),)|

Í), ,

E .
. .

'
.

:'1 ""
1'1
ii

13
l -

,
ii
|1
1(

'l
l

!',
!f

)1
Íj)
'l

i) l
')',



MÚZO PRAHA - 2005/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

Kapitola: 343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ Strana : 9/ 25

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNĹCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

27.01.2006 11:1C

X. Stavy a obraty na bankovních účcech organizačních složek státu, právnických osob, které
mají vztah ke státní pokladně, a státních fondů vedených v jiných bankách (mimo ČNB)

l Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího Účetní jednotky
l
l
l xŠj oso847- odpovídaj íci za údaje:

Š g" °i ť
l Došlo dne: %,l '\ěi/

, 'I? .,. q skutecnost:í: - 'efon
, /NG- ,)A/U' c .



MÚZO PRAHA - 2005/4Q
ORGANI ZACF : KAP- 3 4 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Příloha č. l k vyhlášce č. 505/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů,
s účinnosti pro organizační složky státu,
státní fondy, územní samosprávné celky
a příspěvkové organizace

(v tis. KČ na dvě desetinná místa}

Sestavená k 31.12.2005

l IČO l

l KAE'-343 l
OKEČ:

AKTIVA

Strana: 1/ lij
27.01.2006 11:10

Název nadřízeného orgánu:
ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH
ÚDAJŮ
Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky:
ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH
ÚDAJŮ
PPLK. SOCHORA 27
170 00 PRAHA J
Organizační složka státu

l
l--
l
_ .

IA.
l--
l
l

Název položky Účet l Pol. l Stav k 1.1.2005 l Stav k 31.12.2005

a l b l 1 l 2

Stálá aktiva pol. 09+15+26+33+41 l 001 I 154,409.65 l 164,895.25

l. Dlouhodobý nehmotný majetek
- Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

l - Software
l
l
l
l
l

l

I
Ĺ

l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
i
l

- Ocenitelná práva
- Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
- Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
- Nedokončený dlouhodobý nehmotný .majetek
- Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehni. majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek celkem pol. 02

2. Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
- Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
- Oprávky k softwaru
- Oprávky k ocenitelným právům

l l
(012) I 002 j
(013) I 003 l
(014) l 004 l
(018) l 005 l
(019) l 006 l
(041) l 007 l
(051) l 008 l
až 08 l 009 l

l l
(072) l 010 l
(073) l 011 l
(074) l 012 l
(078) l 013 l
(079) l 014 l
až 14 l 015 l

l
0.00 l

10,859.57 l
0.00 l

1,206.89 l
0.00 l
O .00 l
0.00 l

12,066.46 l
l

O. 00 l
O .00 l
0.00 l
O. 00 l
0.00 l
0.00 l

I
3,043.26 l

75.39 l
106,594 .31 l
20, 591.54 l

O. 00 l
O .00 l

12,038.69 l
O. 00 l
0.00 i
O .00 l

142,343.19 l
l

0.00 I
0.00 l
0.00 l
0.00 l
O. 00 l
0.00 l
0.00 l

0.00
13,153.70

O .00

l

l
l
l

l

- Oprávky k drobnému dlouhod. nehmotnému majetku
- Oprávky k ostatnímu dlouhod. nehmotn. majetku
Oprávky k dlouhod. nehmot. majetku celkem p. 10

3. Dlouhodobý hmotný majetek
- Pozemky (031)
- Umělecká díla a předměty (032)
- Stavby (021)
- Samostatné movité věcí a soubory movitých věcí (022)
- Pěstitelské celky trvalých porostů (025)
- Základni stádo a tažná zvířata (026)
- Drobný dlouhodobý hmotný majetek
- Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
- Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
- Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek celkem pol. 16

(028)
(029)
(042)
(052)
až 25

4. Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

l I
l 016 l
l 017 l
l 018 l
l 019 l
l 020 I
l 021 Ĺ
l 022 l
l 023 l
l 024 l
l 025 l
l 026 l
l l

- Oprávk'/ ke stavbám
- Oprávky k samost.movit.věcem a soub.movit.věcí
- Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
- Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům
- Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému maj.
- Oprávky k ostatnímu dlouhod. hmotnému majetku
Oprávky k dlouhodobému hmot. majetku celkem p.27

(OBl) l 027 l
(082) l 028 l
(085) l 029 l
(086) l 030 l
(U88) l 031 l
(089) l 032 l
až 32 l 033 l

1,693.91 l
0.00 i
0.00 l
0.00 l

14,847.61 I

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

l
3,043.26 l

75.39 l
1,07,323.03 l
25,554.86 l

0.00 l
0.00 l

14,051.10 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

150,047.64 l
l

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l



FIÚZO PRAHA - 2005/4Q
ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Účet l Pol. l

Strana: 2/ íl
27.01.2006 11:10

Název položky Stav k 1.1.2005 Stav k 31.12.2005

a l b l l l 2

[ 5. Dlcmhodobý finanční majetek
l - Majetkové účasti v osobách 5 rozhoď. vlive.n
l - Majetkové účasti v osobách s podst. vlivem
l - Dlužné cenné papíry držené do splatnosti
l - půjčky osobá.n ve skupině
l - Ostatní dlouhodobé půjčky
l - Ostatní dlouhodobý finanční majetek
l - pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
l Dlouhodobý finančn£ majetek celkem pol.

l l
(061) l 034 l 0.00 l 0.00 l
(062) l 035 Ĺ 0.00 l 0.00 l
(063) i 036 l 0.00 l 0.00 l
(066) l 037 l 0.00 l 0.00 l
(067) l 038 l 0.00 l 0.00 l
(069) l 039 l 0.00 l 0.00 l
(043) l 040 l 0.00 l 0.00 l

34 až 40 l 041 l 0.00 l 0.00 l

IB. Oběžná aktiva pol.51+75+89+119+124 l 042 l '!8,764.22 l 17,991.66

i l. Zásoby l l
l - Materiál na skladě (112) l 043 l
l - PoUzeni materiálu a Mater. na cestě (Ill nebo 119) l 044 l
l - Nedokončená výroba (121) l 045 l
l - polotovary vlastní výroby (122) l 046 l
l - výrobky (123) l 047 l
l - Zvířata (124) l 048 l

- Zboží na skladě (132) l Ôá9 l
- PoUzení zboží a Zboží na cestě (131 nebo 139) l 050 i
Zásoby celkem pol. 43 až 50 l OSI l

l 2. Pohledávky l l
l - Odběratelé (311) l 052 l
l - Směnky k inkasu (312) l 053 l

- Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) l 054 l
l - Poskytnuté provozní zálohy (31'9) l 055 l
l - Pohledávky za rozpočtové příjmy (315) l 056 l
l - Ostatní pohledávky (316) l 057 l
l Součet pol. 52 až 57 l 058 l
l - Pohledávky za účastníky sdružení (358) l 059 l
l - Sociální zabezpečení a zdravotní pojištěni (336) I 060 i
l - Daň z příjmů (341) l 061 l
l - Ostatní přímé daně (342) l 062 l

- Daň z přidané hodnoty (343) l 063 l
- Ostatní daně a poplatky (345) l 064 j

l - Pohledávky z pevných termínových operaci a opci(373) l 065 l
l Součet pol. 61 až 64 l 066 l
l - Nároky na dot. a osť. zúčt. se stát. rozpočt. (346) l Q67 l
l - Nároky na dotace a ose. zúčt. s rozpočtem ŮSC (348) l 068 l
l Součet pol. 67 až 68 l 069 l

- Pohledávky za zaměstnanci (335) i 070 l
I - Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) l 071 l
I - jiné pohj.edávky (378) l 072 l
l - Opravná položka k pohledávkám (391) l 073 l

Součet pol. 70 až 73 l 074 l
Pohledávky celkem pol. 58+59+60+65+66+69+74 l 075 l

l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 I
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

I
0.00 l
0.00 l
0.00 l

432.64 l
96.25 l
0.00 l

528.89 Í
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 I
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

22.30 I
0.00 l
0.00 l
0.00 l

22.30 l
551.19 l

l

l
I

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

477.89 l
96.25 l
17.85 l

591.99 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

13.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

13.00 l
604.99 l



MÚZO PRAHA - 2005/4Q
ORGAN1ZACE: KAE'-34 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAKA (BILANCE)

Strana: 3/ l?
27.01.2006 11:10

Název položky Účet l Pol. l Stav k 1.1.2005 l Stav k 31. 12.2005

a l b l l l 2
l

l
I
l

l 3. Finanční majetek

l
l
í

l

l

l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l

l
l
I
l

- Pokladna (261)
- Peníze na cescě (+/-262)
- Ceniny (263)
Součet pol. 76 až 78
- Běžný účet (241)
- Běžný účet fondu kulturních a sociál. potřeb (2ä3)
- Ostatní běžné účty (245)
Součet pol. 80 až 82
- Majetkové cenné papíry k obchodování (251)
- Dlužné cenné papíry k obchodováni (253)
- Ostatní cenné papíry (256)
- Pořízeni krátkodobého finančního majetku (259)
Součet pol. 84 až 87
Finanční majetek celkem pol. 79+83-ŕ88

4. Účty rozpočtového hospodaření a další účty mající vztah
k rozpočt. hospodaření a účty mimorozpočt. prostředků
- Základni běžný účet (231)
- vkladový výdajový účet (232)
- příjmový účet (235)
- Běžné účty peněžních fondů (236)
- Běžné účty státních fondů (224)
- Běžné účty finančních fondů (225)
Součet pol. 90 až 95

l l
l 076 l
[ 077 l
l 078 l
i 079 l
l 080 l
l 081 i
l 082 l
l 083 l
l 084 l
l 085 l
l 086 l
Ĺ 087 j
l 088 l
l 089 l
l l

l 090 l
l 091 l
l 092 l
l 093 l
l 094 l
l 095 l
l 096 l
l 097 l
l 098 l
l 099 l
l 100 l
l 101 l
I 102 l
l 103 l

l
0.00 l
0.00 l

113.12 l
113.12 l

0.00 l
465.05 I

4,044.86 l
4,509.91 l

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 ]
0.00 l

ä,623.03 l
l
l

O. 00 l
X l
X l

0.00 l
0.00 l

43,590.00
43,590.00

- Poskytnuté dotace organizačním složkám státu (202)
- Poskytnuté dotace vkladovému výdajovému účtu (212)
- Poskytnuté přisp. a dotace přísp. organizacím (203)
- Poskytnuté dotace ostatním subjektům (204)
- Poskytnuté přísp. a dotace přisp. organizacím (213)
- Poskytnuté dotace ostatním subjektům (214)
Součet pol. 97 až 102

X
X
X
X
X
X
X

l

- Poskytnuté návratné fin. výpomoci mezi rozp.
- Poskytnuté přechodné výpomoci přispěvk. org.
- Poskytnuté přech. výpomoci podnikatel. subj.
- Poskytnuté přechodné výpomoci ostatním org.
- Poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám
Součet pol. 104
- Limity výdajů
- Zúčtování výdajů územních samosprávných celků
- Materiální náklady
- Služby a náklady nevýrobní povahy
- Cestovné a ostatní výplaty fyzickým osobám
- Mzdové a ostztní osobní náklady

(271) I 104 l
(273) l 105 l
(274) j 106 l
(275) l 107 l
(277) l 108 l

až 108 l 109 l
(221) l no l
(218) l Ill l
(410) l 112 l
(420) l 113 l
(430) l 114 Ĺ
(440) l 115 l

- Dávky sociálního zabezpečeni
l - Manka a škody
l Součet
l Prostř. rozp. hospod. celkem p
l 5. Přechodné účty aktivní
l - Náklady příštích období
l - příjmy příštích období

X
X
X
X
X
X
X
X
X

l
l

- Kurzové rozdíly aktivní
- Dohadné účty aktivní
Přechodné účty aktivní celkem

(450) l 116 l
(460) l lij )

pol. 112 až 117 l 118 l
. 96+l03+109+110+111+ll8 l 119 l

l l
(381) l 120 l
(385) l 121 l
(386} l 122 l
(388) l 123 l

pol. 120 až 123 I 124 l

l

l
l
l

l
O. 00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 I
0.00 l
O .00 l

Ĺ
l

l
l
l
l
l

43,590.00 l
l

0.00 l
0.00 l
0.00 l
O. 00 l
0.00 l

O .00 l
O. 00 l

16.59 i
16.59 l

-.. Q.-OQ. l
A.š44.53
',11, 524 .85 "i

T2, 069 .38"' "l
0.00 l
O .00 l
O .00 I
0.00 I
0.00 l

12, 085.97 l
l

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 I
0.00 l

5,300.70 I
5,300.70 l

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
O. 00 l
O .00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
O .00 l
O .00 l
O .00 l
O .00 l
O .00 !
0.00 l
0.00 l

5, 300.70 l
l

0.00 j
O .00 l
0.00 l
O .00 l
O .00

l AKTIVA CELKEM pol. 01+Q2 l 125 l 203,173.87 l 182, 886. 91
l
l



MÚZO PRAHA - 2005/4Q
ORGANIZACE: KAE'-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Strana: 4/ 13
27.01.2006 11:10

P A S I V A

l Název položky Účet l Pol.l Stav k 1.1.2005 l Stav k 31.12.2005 l
' l
I C l d l 3 l E! l
l l
lc. Vl.zdr.krytí stál.a oběž.akt.p.130+131Ťi38+141+151+158 l 126 l 198,755.51 I 171,049.99 l

l 1. Majetkové fondy l l " l l
l - Fond dlouhodobého majetku (901) l 127 l 154,409.65 l 164,895.25 i

- Fond oběžných aktiv (902) l 128 l 0.00 i 0.00 l
- Fond hospodářské činnosti (903) l 129 l 0.00 l 0.00 l
- Oceňovací rozdíly z přecenění maj. a závazků(+/-909) l 130 l 0.00 l 0.00 ]

I Majetkové fondy celkem pol. 127 až 129 l 131 l 154,409.65 l 164,895.25 l
l 2. FinanČní a peněžní fondy l l l l
Ĺ - Fond odměn (911) l 132 l 0.00 l 0.00 l
l - Fond kulturních a sciálních potřeb (912) l 133 l 467.00 l 569.06 l
l - Fond rezervní (914) l 134 l 43,590.00 l 5,300.70 i
i - Fond reprodukce majetku (916) l 135 l 0.00 l 0.00 l
l - Peněžní fondy {917) l 136 l 0.00 l 0.00 I
l - jiné finanční fondy (918) l 137 l 0.00 l 0.00 l

Finanční a peněžní fondy celkem pol. 132 až 137 l 138 l 44,057.00 l 5,869.76 l
l 3. Zvláštní fondy organizačních složek státu ! l l

- Státní fondy (921) l 139 l 0.00 l 0.00 I
- Ostatní zvláštní fondy (922) l 140 l 0.00 ] 0.00 l

l - Fondy Evropské unie (924) l 203 l 0.00 l 0.00 l
l Zvláštní fondy OSS celkem pol. 139, 140 a 203 l 141 l 0.00 l 0.00 l
l 4. zdroje krytí prostředků rozpočtového hospodaření l I l l
l - Financování výdajů organizačních složek státu (201) l 142 l X l 0.00 l
l - Financování výdajů územních samosprávných celků(211) l 143 l X l 0.00 l
l - Bankovní účty k limitům organiz. složek státu (223) l 144 l x l 0.00 l
l - Vyúčtováni rozpočt. příjmů z běžné čin. OSS (205) i 145 l X l 0.00 l
l - Vyúčtování rozpoč. příjmů z běžné činnosči ŮSC (215) l 146 l X l 0.00 l

- vyúčtování rozp. příjmů z fin. maj. oss (206) l 147 l x l 0.00 l
l - vyúčtování rozp. příjmů z fin. maj. ůsc (216) l 148 l x l 0.00 l
l - Zúčtování příjmů územních samosprávných celků (217) l 149 l X l 0.00 i
i - přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozp. (272) l 150 l 0.00 l 0.00 l

zdroje kryti prost. rozpočt. hosp. celkem p.142 až 150 l 151 l 0.00 l 0.UO l
I 5. výsledek hospodaření l l l l
l a) z hospodářské činnosti územních saEiosprávných celků l l l l

a činnosti příspěvkových organizací l l l l
I - výsledek hospodařeni běžného účet. období(+/-963) ! 152 l X l - 0.00 l
l - Nerozděl. zisk, neuhrazená ztráta min.let(+/-932) i 153 l 0.00 l 0.00 l

- výsledek hospodaření ve schval. řízení (+/-931) l 154 l 0.00 l X l
l b) Převod zúčcování příjmů z minulých let (+/-933) l 155 l 0.00 l 0.00 l
l C) Saldo výdajů a nákladů (+/-964) l 156 l 192.61 l 188.73 l

d) Saldo příjmů a výř1QsŮ (+/-965} l 157 t 96.25 l 96.25 l
I Součet pol. 152 až 157 l 158 l 288.86 l 284.98 l
l
ID. Cizí zdroje pol. 160+166+189+196+201 l 159 l 4,418.37 l 11,836.93 l
l -.. l
l l. Rezervy l l l ' l
l - Rezervy zákonné (941) l 160 l 0.00 l 0.00 l
l 2. Dlouhodobé závazky l l l l

- Vydané dluhopisy (953) l 161 l 0.00 ! 0.00 I
l - Závazky z pronájmu (954) l 162 l 0.00 l 0.00 i
l - Dlouhodobé přijaté zálohy (955) l 163 l 0.00 ĺ 0.00 l
l - Dlouhodobé směnky k úhradě (958) l 164 I 0.00 l 0.00 l
t - Ostatní dlouhodobé závazky (959) l 165 l ' 0.00 l 0.00 l
j Dlouhodobé záväzky celkem pol. 161 až 165 l 166 I 0.00 l 0.00 l



MÚZO PRAHA - 2005/4Q
ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE}

Strana: 5/ IQ
27.01.2006 11:10

l Název položky Účet l Pol. l Stav k 1.1.2005 Stav k 31.12.2005
l
l
I

l

l

l
l
f
l
l
l
l
l
l

C l d l 3 l 4

3 . Krátkodobé závazky
- Dodavatelé
- Směnky k úhradě
- přijaté zálohy
- Ostatní závazky
- Závazky z pevných termínových operací a
Součet pol
- Závazky z upsaných nespiac. cen. pap. ä
- Závazky k účastníkům sdružení
Součet pol
- Zaměstnanci
- Ostatní závazky vůči zaměstnancům
Součet pol
- Závazky ze sociálního zabezp. ä zdravot.
- Daň z příjmů
- Ostatní přímé daně
- Daň z přidané hodnoty
- Ostatní daně a poplatky
Součet

! l
(321) l 167 l
(322) l 168 l
(32q) l 169 l
(325) ] 170 l

opcí (373) l 171 l
. 167 až 171 l 172 l
vkladů (367) l 173 l

(368) l 174 l
. 173 až 174 l 175 l

{331) l 176 I
(333) l 177 l

. 176 až 177 l 178 l
poj. (336) l 179 l

(341) l 180 I
(342) l 181
(343) l 182
(345) l 183

pol. 180 až 183 l 184
I - Vypořádáni přepl. dot. a osť. záv. se st.
I - Vypoř. přepl. dat. a osť. závazků s rozp.
l Součet pol.

- jiné závazky
Krátkodobé závazky celk. p.172+175+178+179+

l 4. Bánkovni výpomoci a půjčky
l - Dlouhodobé bankovní úvěry
l - Krátkodobě bankovní úvěry
l - Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
l - Vydané krátkodobé dluhopisy
l - Ostatní krátkodobé závazky (fin. výpomoci
l Součet pol.
l Bankovní výpomoci a půjčky celkem pol. 190+
l 5. Přechodné účty pasivní
l - výdaje příštích období
l - výnosy příštích období

rozp.(347} l 185
ŮSC (349} l 186
185 až 186 l 187

(379) l 188
184+187+188 l 189

i
(951) l 190
(281) l 191
(282) l 192
(283) l 193

) (289) l 194
193 až 194 l 195

191+192+195 l 196
l

(383) l 197
(384) l 198
(387) l 199
(389)'| 200

197 až 200 l 201

335. 67 l
O. ClO i

7,828.84 l
0.00 l
O. 00 l

8, 164.51 l
0.00 Ĺ
0.00 l
0.00 l

l, 863. 51 l
O. 00 l

l, 863. 51 l
1,189.52 l

0.00 l
425.78 i

O. 00 l
O. 00 l

425.78 l
0.00 l
0.00 Ĺ
O. 00 l

193. 61 l
11,836.93 l

0.00 l
0.00 l

l
l
l
l
l

- Kurzové rozdíly pasivní
- Dohadné účty pasivní
Přechodné účty pasivní celkem pol .

l
i

l
l
l

l

l
l

l

l
l
l
j
l
l

l
339.83 l

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 i

339.83 l
0.00 l
0.00 Ĺ
0.00 l

2,030.00 l
0.00 l

2,030.00 l
1,345.47 l

0.00 l
516.81 l

0.00 l
0.00 l

516.81 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

186.26 l
4,418.37 l

l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

0.00
0.00
O. 00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PASIVA CELKEM pol. 126 + 159 l 202 l 203,173.88 l 182,886.92

l
l
l
l

l

l
l
l
l

I Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestavení: l
osoby' u l za sestavení: 27.01.2006 11:10 l

i_ ř= _( """^"":",·""0"R' l

' É ='' % .:- l



MÚZO PRAHA - 2005/4Q
ORGANIZACE: KAP-34 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
PŘÍLOHA

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 505/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů,
s účinností pro organizační složky státu,
státní fondy, územní samosprávné celky
a příspěvkové organizace

(v tis. KČ na dvě desetinná místa)

Sestavená k 31.12.2005

Část 2 (§ 24 odst. 3 vyhlášky č. 505/2002 Sb.)

CKEČ:

Strana: 1/ 15
27.01.2006 11:10

Název nadřízeného orgánu:
ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH
ÚDAJŮ
Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky:
ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH
ÚDAJŮ
PPLK. SOCHORA 27
170 00 PRAHA 7
Organizační složka státu

l l Poí.| Stav k 1.1.2005 l Stav k 31.12.2005 l
Název pamžky l l l

lčíslol l l 2 l
l l
l Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu l 01 l X l 0.00 l
l z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek l 02 l X l 0.00 l

z toho: na vědu a výzkum l 03 l X l 0.00 l
l na vzdělávání pracovníků l 04 .I X l 0.00 l

na informatiku l 05 l X l 0.00 l
l individuálni dotace na jmenovité akce l 06 l X l 0.00 l
l přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek l 07 l X l 0.00 l
l přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu ŮSC l 08 l X l 0.00 l
l přijaté příspěvky a dotace na provoz ze státního rozoočtu [ 09 l X l 0.00 l
l z toho:přijaté příspěvky na provoz oči zřizovatele i 10 l X l 0.00 l
l z toho na:výzkum a vývoj l 11 l X l 0.00 l
l vzdělávání pracovníků l 12 l X l 0.00 l
l informatiku l 13 l X l 0.00 l
l přijaté dotace na neinvestiční náklady související l l l ]

s financ. programů evidovaných v isprofin od zřiz. l 14 l x l 0.00 l
I přij.prostř.na vy od poskyt.jiných než od zřiz. l 15 l x I 0.00 l
l přijaté prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu ŮSC l 16 l X l 0.00 l
l přij.prostřed.na výzkum a vývoj od příjemců účelové podpory l 17 l X l 0.00 l
l přijaté prostředky na provoz ze zahraničí l 18 l 'X l 0.00 l
l přijaté příspěvky a dotace celkem na provoz z rozpočtu ŮSC l 19 l X l 0.00 l
l přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozp. státních Tondů l 50 l X l 0.00 l
l přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozp. st.řondůl 51 l X l 0.00 l
l Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - KU l 20 l 0.00 l 0.00 l
l Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obci l 21 l 0.00 l 0.00 l
l přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - ze SR l 22 l 0.00 l 0.00 l
l přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od KU l 23 l 0.00 l 0.00 l
l príj. návratné fin. výpomoci mezi rozpočty-od obce l 24 l 0.00 l 0.00 l
l E'řij. návratné fín. výpomoci mezi rozpočty-od státních fondůl 25 l 0.00 l 0.00 l
l príj. návratné fin. výpomoci mezi rozpočty-od ost.veř.rozp. l 26 l 0.00 l 0.00 l
I Poskytnuté přechodné výpomoci po - OSS (účet 273)1 27 l 0.00 l 0.00 l

... . . . ,.. . . . . .



MŮZO PRAHA - 2005/4Q
ORGANIZACE: KAP-34 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
PŘÍLOHA

Strana: 2/ 16
27.01.2006 11:10

l l Pol. l stav k 1.1.2005 Stav k 31.12.2005
l Název položky l l
l |číslol 1 l 2 ĺ

l Poskytnuté
l Poskytnuté
l Krátkodobé

přechodné výpomoci po - krajským ůřadem(účet 273)| 28 l
přechodné výpomoci po - obcí (účet 273)1 29 l
bankovní úvěry tuzemské (účet 281)| 30 l

0.00 l
0.00 l
O. 00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 Ĺ
0.00 l
O .00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
O. 00 l
0.00 l
O .00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
O. 00 l
0.00 j

0.00

l Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 281)1 31 l
l Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283)| 32 l
l Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí (účet 283)| 33 l
l Ostatní krátk.závazky (fin. výpomoci) tuzemské (účet 289)1 34 l
l Ostatní krátk.závazky (fin. výpomoci) zahraniční (účet 289)1 35 l
l Směnky k úhradě tuzemské (účet 322)1 36 i
l Směnky k úhradě zahraniční (účet 322)1 37 l
l Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 951)] 38 l
l Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 951)1 39 l
l Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953)| 40 l
l Vydané dluhopisy zahraniční (účet 953)1 41 l
l Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (účet 958)1 42 l
l Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 958)1 43 l
l Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959)1 44 !
l Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční (účet 959)| 45 l
l Nakoupené dluh. a směnky k inkasu celkem(z účtů 063,253,312)| 46 l
l z toho: krátkodobé dluh. a směnky ŮSC (z účtů 253 a 312)| 47 i
l komunální dluhopisy ŮSC (z účtu 063)| 48 l
l ost.dluh. a směnky veř.rozp.(z účtů 063,253,312)1 49 l
l Splatné závazky pojist.na soc.zab. a přísp.na st.pol.zaměst.l 52 i
l Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění ĺ 53 l
l Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných fin. orgánůl 54 l

392.05
953.42
516.81

0.00 l
0.00 !
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 I

349.52 l
840.00 l
425.78 l

l Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestavení: l
l osoby' , l za sestavení: 2?.01.2006 11:10 l

,' gt:i:':'"í ING- j/ů 1(QÚ/,Ť /A/G -,7µů'j'u'v ^l)lUoUN ĺ

"^i' "' l
'!7 .,- -'



Tabulka C. 1

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtové skladby

Období : leden až prosinec 20(15
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobrňch údajů

.. ' '— , · . · ' m 'm' ' · ' ' l '" " Ť o z o č e t 2005"" l % index
l UKAZATEL Skutečnost 2004 schválený po změnách Skutečnost 20(15 l i Sk2C05/Sk()4

l 3:2 : 3:0
— ""'

É G 1 2 3 4 l 5 ,-'·' '"" mm6~

i PŘÍJMY l l
! Daně z příjmů fyzický¢h osob _ _ _1__., l

víoníii Daň z příjmů fyzických osob ! l
za závislé činnosti a funkčních požitků
Daň z příjmů fyzických oEob
ze samoslatně výdělečné činnosti

""É
i Daň z přijmů fyzických osob l

_ _ _ _ i
z kapitálových výnosů .,. , ..__ ___ .. .._J

, Daně z příjmů právnických osob

,,Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů ... , . _. __ ___..._

- Obecná daně záä zboží a služeb v tuzemsku
Ĺv tom: Daň z přidané hodnoty

Zvláštni daně a poplatky ze zijtjZl a služeb v tuzemsku

Daně ze zboží a služeb v tuzemsku

Daně a poplatky z provozu motorových vozidel

v tom : Daň silniční

Poplatek za užNáni dálnic a rychlôstnich silnic

Poplatky a odvody v obksti životního prostředí '"") i

Místní poplatky z vybraných činností a služeb

Ostatní odvody z vybrar:ých člnnostl a služeb _ _ '
.,, ...,.

Správn[ poplatky

Daně a poplatky z vybraných činností a služeb
l

Daně a cla za zboží a služby ze zahraničí .,,,, . í
.v tom: Clo

q

Podíl na vybraných dech

Daně a cla za zboží a služby ze zahra,n/č/ .... _ _ _. - _1
íDaně z majetku

Daně z majetkových a kapitálových převodů

v tom : Daň dědická, darovací a z převodu nemovitosti

Majetkové daně

pojistné na sociálni zabezpečeni
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti *)

z toho: pojistné na důchodc'já pojištěni i
(Z PSP 161 a 162) _ --—__" "" i " _'__"__ ____ _" " . - l

.i' pojistné na veřejné zdravotní pojištěni -l—-- , l -— -i
l ! l '

P, Zrušené daně z objemu mezd _ . l - l - -- --- i ------ --j
i 4' Poµstné na sociálni' zabezpečení, i l i l

příspěvek na státní pd/tlku zaměstnanosti l l ! i š
a veřejné zdlavotn,' pcgištěnl , i _ĺ_ i Ĺ

|Ostatn1 daňové přij:y l "

.--—-.- . "_1""""""" """" "_ "__"_:"""" '"""""
!

{ !1!"0statn/ daňové příjmy .. .,,...., ,.,,""
.-. . ·

" '"l """T i "1
l t

t' lt JDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM ) l : , :

v ti': KČ
"" l % index 7

Skutečnost 20(15 l Mněn! l S;k2C05/Sk(M}

_ _j _,.,EL,, _,_i _.. 3:0
:

3 4 l

"" " "" "" T"""'"il E
l l

- -i-- j

--- - Ĺ

(daně, poplatky, pojistné)

z daňových příjmů celkem:
, příjmy z dani a poplatků

Strana 1



Biimice příjmů 2! výdajů státního Tozpočt¥
v druhcvém členěni rozpočtevé sktadby

Období : leden až prosinec 2005
KAPITOLA: 343 Úřad prtí ochranu osobních údajů 'l Us. KČ

2005 l % Index lŕ"

UKAZATEL Skutečnost 2004 sch'./áíéný l pc) l Skutečncíst 20C5 pIněd Sk2005/Sk04l 3:2 3:0
. . ij O l 2 l 3 4 5

- - . .. .H . . - , . -. -...·

· příjmy z vlastni činnosti .. _ ,., ___ , . ! .
Odvody přebytků orgariizaci s přímým vztahem ,, , .. - i -—----- --- __" """"' "" í

I
z toho. Odvody příspěvkových oraganizaci ,. ., , ., ...,... ., ,,. ., .., - . , l

P k " rOstatní odvody pr|sp&vKQvych organlzací - "'-'t

příjmy z pronájmu majetku 44,23 _
' příjmy z úroků a realizace finančního majetku 11,51 165,81 _...1 440,57

13oudnl popIalky _ _ ,...__ I
l Přijmy z vlastni činnosti a odvody přebytků
" organizac/s přímým vztahem 55,74 ,. ,,.. 165,8'1 ,._,. 297,4.7,.

přijaté sankční platby
přijaté vratky (ransfeiij a ostatní příjmy

" z finančního vypořádáni předchozích let

' přijaté sankční platby a vratky transferů
příjmy z prodeje krátkodobého a drobného
d|auhadobého majetku 0,16

Osta(n[ nedaňové příjmy (psp 233 zrušeno) 75,13 177,00 235,59

příjmy z využíváni výhradních práv k přírodním zdrojům

Příjmy za využivár.i dalších majdkQYých práv ' _ __ '
! __ __""""" " _

Dobrovo[né pojistné x)
Př//my z prodeje nekapitálového majetku
a ostatní nedaňové př//?'y 75,29 . 177,0,0 235,09 .

Splátky půjčených prostředků od podnikatelských subjektů
Splátky půjčených prostředků od obecné prospěšných
spdačnoslÍ a podobných subjeklů '
Splátky půjčených prostředků Gd veřejných rozpočtů i
ústřední úrovně l
Splátky půjčených prostředků od vďejných rozpočtů '" l
územní úrovně
Splátky půjčených pFostředků od zřízených """
a podobných subjektů

Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva l .- ---
. .

Splátky půjčených prostředků ze zahraničí _ ,, _ _ . l ! __,, ,

Splátky za úhradu cikíhů riebo dodávek . , , _- .. l '· ·

přijaté splátky půjčených prostředků l

NEDAŇOVÉ PŘÍjMY CELKEAň 131,03 i m342:!1 261,63 '
'"" ' 'r ' '

Příjmy z prodeje dlouhodabého majetku (kromě drobného) __.

, Ostatní kapitálové příjmy
Přl/my z prodeje d/ou/K)dcbého majetku l
a ostatní kapitálové př//my .__._., .. .. ,... -- —"- l"'""'"

_

j "l
přijrny z prodeje akcii a majetkových podílů

t
Př//"my z prodeje akcii a majetkoyých pod//ů l

'— '
KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM

_ .. . - .. .. . . . ' '
Neinvestiční přijaté dotace od veřejných rozpcčtů ú$tř. úrovně , _ _ ._ ,_ ._.... _ .i

z tohů: Neinve$t1čn[ převody z Národnih(? fondu
Neinvestiční přijaté dotace od veřejných rozpočlů územní úrovně
Převody z vlastních fondů 3 041,68 .,.._ 40 709,48 .. ._ 1 338,39
Neinvestiční přijaté dotace ze zahraničí ,,.. . -.. l

2

z 1oho: Neinvestiční dotace pňjaié od Evropské unie

přijaté kQtňpenzačnÍ platby z rozpočtu EU

Neinvestiční přijaté dotace ze státních finančních akliv

Neinvestiční přijaté dotace ._, 3 041,68 ,_.,40 709,48 1 338,39
lnvestičm přijaté dotace od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

z loho: Investiční převody z Národního fondu

lnvesčični přijaté dotace od veřejných rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté dotace ze zahraničl

z toho: lnvestičnÍ dotace přijaté od Evropské unie

lnveúčni přijaté dotace ze státnfch finančnfch akúv

/nvest/čn/ přijaté dotace ~mnL.__=~, ,,.

PŘIJATÉ DOTACE CELKEM 3 041,68 40 709,48 1 338,39

PŘÍJMY STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 3 172,71 , 41 052,29 1 293,92
" " ' "' " ' ' " '" "~TŤTT"

KontroĹnÍ součet (seskupení položek) 3172,71j . , " "" ' :r Q1 C52,29 i 1 293,92,
- « k .. " '.

Strana 2



3liance příjmů a yýdajů státního rozµočtu
'j cMikovém členění rozpočtové skladby"

' - '·' " ' ·· l ;-Rozpočet 2005 A % inaex

UKAZATEL Skufečnost 2004 schválený po změnách l Skutečnost 2005 plněni Sk20D5/SXU4

, , , 3 ':' '5° l
l

VÝDAJE j i

Platy 24 936,96 27 066,0U 28 3113,00 28 294,45 99,92 113,46 I
v tom: Platy zaměstnanců v pracavním

_ poměru , __._ 17 794,77 20 111,00 20111,00_ _ 20 104,09 99.,97 112,.98Platy zaměstnanců ozbrojených
sboru a mozek ve sluzebmm poměru _ ——- ·— "" --- -i
Platy $tátt1[ch zaměstnanců Ĺ l
ve správnlch úřadech

""' poměru odvozované od platů
ústavních činitelů , ., ,, 7 1,42,19 _ 6 955,00 ,.,_ 8 205,00 8 190,36 99,82 114,(38

Ostatní platy

Ostatní platby za provedenou práci , ..,. 602,94 _ 1 99G,CK) ., _1 740,00 ,, _ 547,34. 31,46 90,78

v tom: Ostatnf osobní výdaje 602,94 _1.1_0.9,00 , 859,00 ., ,. _. 547,34 63,72 90,78
Platy představitelů státní moci
a některých orgánů

Odměny členů zastupiíelstev obci a krajů _.,. , _ _.... - .- -—---- J

Oddupné _ __ _300,00 300,00

Odbytné

Odchodné 581,00 581,00 _ .
Náležitodi osob vykonávajíclch
základni lnáhradnl) a dalšl vojenskou
službu nebo civilM službu
Náhrady platů zaměstnavatelům při nástupu é
občana k výkonu civilní služby . l
Ostatní platby za provedenou práci
jinde nezařazené i

Povinné pojistné placené zaměstnavatelem El 487,86 10 170,00 10 520,00 l, 10 100,78 913,02 119,00
z toho: pojistné na SZ, prisp. na politiku zamástnanošti, l

veřejné zdravotní pojištěnl a ostatní povinné
pojistné placené zaméstnavatelem 8 487,86 10 170,00 .... 10 520,00 10 100,78 96,02 119,00

Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou
práci a pojistné __,_ .. 34 027,76 39 226,00 _, 40 576,00 38 942,,57 95,97 114,44..

Nákup materiálu 2 392,19 8 250 00 8 415 00 3 421,35 40,65 143,02
Úroky a ostatní finanční výdaje ... . _ 18,79 20,00 , 20,00 _... .. 14,02 70,10 74,61

Nákup vody, paliv a energi.? 997,99 1 350,00 1 350,00 1 119,93 82,96_ 112,22 ,
Nákup služeb 8 389,43_ 24 486,00 .22 836,00 10 441,56 .__. 45,72 124,46

' Ostatní nákupy , .._, 4 817,12 8113,00 8 222,00 4 160,95 50,(31_ ,86,38J

' z toho Opravy udrZováN 2 574,29 4 893,00 4 692,00 1 ?72,84 27,13 49,44

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 765,25 2 450,00 _ ... _ 2 300,00 __ 2 020,31,_ 87,84 114,45 .

zálohy, jistiny, záruky a vládni úvěty .....,_" . 22,30 . 1,00 ,_, . -0,11 __ -11,00_ _.. -0,49
' výdaje souvisejici s Mnvestičnlmi nákupy, přlspěvky,

náhrady a věcné dary 1 809,37 2 269,00 2 2(39,00 1 84(3,12 2·1,36 102,03
Ne/nvest/čni nákL·py a souv/se//c/ výdaje 18 ,447,19 44 488,00 43 .113,00 ._ 21 003,82 48,72_ ..113,§6.

Neinvestiční dotace- podnikatelským subjektům _ -... - .- —--'·-·- ' """"" "i

Neinve$tičn{ dotäc9 neziskovým a pcxLorcjanizacím _ ,. . .. .,_ " . ._ ._ . .. .___ -l

z toho: Ne investiční delace občanským sdružením _ !
Ostatní nelnvestičnl dotace neziskovým _ É
a podobným c:rganízacirn ___,,__ , _ , __ _,, _ ...._ -_—1

NeinvestiCni nedcdačni transfery f
podnikatelským subjektům
Neinvestiční nedotační transfery
neziskcvým a pod. subjektům
Neinvestiční transfery podnikatelským
subjektům a neziskovým organ/zac/m ... __, _ _ _ ,_._ .._ _. ... .__ _ ---- -—l

Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům !
ustreánl úrovně . - - ' -' i "——l
z toho : Neinvestiční dotace státním fondům

Neinvesttčnf transfůry fondům i
a veřejného zdravotního pojištěni
Neinvesilčňl' transfery prostředků l
do státních finančních aktiv

Neinvestiční lran$féry'veře]ným rczpoClům !
Uzemni úrovně

l

v tom: Neinvesiiční dotace obcím ,_ . . .. . .... -_ ----... - -- -- - !
Neinvestiční dotace obcím v rámci
$Quhrnr,ého dotačního vztahu

Neinvestiční dotace krajům
Neinvestiční dotace krajům v rámci
souhrnného dotačního vztahu ... . __.__..... . __ __ _ -.- -— -— - -———---- ;

ĹOstatní rteinveshcni verejným
rozpočtům úzomnl úrovně

· Neinvestiční transfery příspěvkovým """" ""
. a podobným organizacím

Období: leden až prosinec 2005
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu oscí5nich Úciajů íl EiS. Kč

Sttam 3



Bilance příjmů a \'ýdajů státriího rozpočtu
v ch'uhovém čtenění rozpočtové skladby

r... ,.. .,. .. - .,., . · . . -- · " "' " ' " ' "" 'l Rozpcčet 2005 l % index
Yl UKAZATEL Skutečnost 2004 schválený po změnách Skutečnost 2005 plněni Sk2ů05/Sk04

3:2 3:0
I'

l .. Ú 1 2 3 ' . ,4 , .. 5

Převody vlasfnim fondům _ _ _ 42_8.33,16_ ,, 541,00 .. 566,OCl 2 765,61 488,62. _ _ 6,46
z tcho: Převody fondu kulturních a sociálních potřeb :

i a sociálnímu fondu obci a krajů 493,16 541,00 5(36,00 565,61 . 99,93 'i14,ť39

Převody do fondů organizačnlch složek státu _. _ 42 340,00 _._. _..__ __ 2 200,00 5,20

! Ostatní neinvestiční transfery jiným v8řejným. r.ozpoCtům _,_. 7,07 10,00 10,00 5,60 56,00 "79,21
' Neinvestiční transfery a některé da/š/
.platby rozpočtům 42 84é,23 551,00 ___ ,.. 576,00 2 771,21 481,U 6,47

|Sociáln1 dávky

! Náhrady placené obyvata[stvu ,. 60,00 _ _ (10,00 10,18 16,97
l Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

i Ne/nvestičnl transfeiy obyvatelstvu 6G,Q0 ._, . 60,00 1CJÁB 16,97

Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím
a nadnárodním oígánům _ _ _., ...._ _, ... ..._- ..__ __

z toho: Odvody vlastních zdrojů Evropských
společenstvi do rozpočtu Evropské

podle daně z přidané hodnoty
Odvody vlastn[ch zdrojů Evropských
společenství do rozpočtu Evropské
unie podle hrubáho národnlho
produktu

NeinvestiCnf transfery cizím státům

Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí

Neinvestiční transfery do zahran/č/

půjčené prostředky
podnikatelským subjektům
NeinvestiĹní půjčené prostředky
neziskovým a podobným organlzacím
Neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům ústřední úrovně ,..
Neinvestiční půjčené prostředky
veřejným Tozpočtúm územní úrovně ._,,. .. _. ....,._ ,,,,
Neinvestiční půjčené prostředky
příspěvkovým a pod. organizacím

Neinve%čnt půjčené prostředky obyvatelstvu

Neinvestiční půjčené prostředky do zahraničí . ,, ,__.,..

Neinvestiční půjčecé prostředky
Převody Národnímu fondu na spoIufinancovárá
programu PHARE
Převody Národnímu fondu na spoiůii[iancován{ t
programu ISPA
Převody Národnímu fondu na spolufinancován{
programu SAPARO
Převody Národnímu fondu na spolufinancováni
komunitárních programů
Převody Národnímu fondu na syolum&ncování
ostatních proaramů Ľvropských společenstvl a ČR Í
Převody Národnímu fondu na spolufinaMo'íáni
souvisejici s poskytnutím pomoci Cr ze zahraničí
Pf"evody ze státního rozpočtu do Národního fondu "' _l
na vyrovnáni kurzóvých rozdílů, .. _ _ .._ ·-- — "" ľ

Ostatní převody do Národního fondu

Neinvestiční převody Nároa'n/mu fondu _ ,_ __ , , l

Ostatní neinvestiční výdaje l

Ostatní ne/nvest/čni výda/e l " " , . - _

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM i 35 315,18 l 84 325,00 84 325,00 62 727,78 74,33 65,81 I
, " . u

Období : leden až prosinec 20(15
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů V tis. Kč

Strana ·1



Bilance příjmů a výdajů státního mizpočťu
u druhovém členění rozpočtevé skladby

Období : leden až prosinec 2005
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních ůdaj'°' v tis. KČ

l" "' ' " Rozp(jčet 2005 % Index

l UKAZATEL Skutečnost 2004 schválený po změnách Skutečnost 2005 p'něr.l Sk2Cp05/'Sk'34

3:2 3:0
O ' 1 2 3 4 S

' Pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 1 087,90 ..._ 401,0Ci 2 070,00 _ _ ._ 2 294,.1.2 , ,.. 110,83. 210,88

Pořízení dlouhcdobého hmotného majetku 108 320,99 7 G65,00' , 5 996,00 5 80(3,7.7 96,89_ _ _ 5,36.

- Pozemky 3 043,26 .. I

investiční nákupy.a. souv/se//c/ výdaje .. 112 452,15 8 066,00_ _ 8 066,00 l 'í.ú0,4.7' ,. 7,21j
. : Nákup akcii a majetkových podílů

Nákup akcií a majetkových podílů _ l

lnvestičnl dotace podnikatdským sUbi0ktC'm _ - - - _ r"""

Investiční dotac6 neziskovým a pod. organizaclm ., i
Investiční transfery veřajným rozpočtům
ústřední úrovně l

z toho: lnvestični transfery státním tinančnim aktivům
, lnvestičänřangery veřejným rozpočtům
' územní úrovně ... ... ., . . _ _ _. ___ __ ___1

v tom: lnvesúční dotace obcím

!nvestičn1 doiace krajům
. lnvashCnl dotace obcím v rámci

souhrnného dolačniho vztahu
lnvestlCní dotace krajům v rámci
souhrnného dotačrMho vztahu
ostatm investiční dotace veřejným
rozpočtům územní úrovně

lnvestičnl dotace příspěvkovým organizacím

lnvestiáii převody vlastním fondům ... 260,00 ___._.,, 220,00 84,62

lnvestičnl transfery obyvatelstvu . · _ . l
,invsstični transfery do zahraniční

/nvestičn/ transfery ...., 260,00 220,00 _ _ 84,G2
investiční půjčené prostředky podnikatelským subjektům
lnvestiCni půjčené prostředky neziskovým i
iä podobným organizacím

"Ĺnves!ični půjčené prostředky veřejným rozpočtům
úslřednl úrovně

"inve's'tični půjčené prostředky veřejným rozpočtům

_ !územní Úrovně
Investiční půjčené prostředky příspěvkovým i

la podobným organizacm _ _. ._. _ _____ -- - ,
l

lnvestični půjčeně. prostředky obyvatelstvu ._ . .. -.-——- --- -- i

im'esbční půjčené prostředky do zahraničí _ I F

_ r__"" l
/nvestičn/ půjčené pros tředky _ - ---- —-- i__"_"" ""_ "!

tnvestiční převody Národnímu fondu na spolufinancováni l
progmmu PHARE _ __ - _1_ .- -- - -—i
lnvestlční převody Národnímu ŕcmdu na spcdufinanccivánĹ , i
programu 3SPA . - - i "" -'--- ----- l

"lnvestičkí převody Národnímu fondu na spolufinancování : !
programu SAPARO . ! —— - -- l

. Investiční převody Národnímu fondu na sgoľufinancD'dáni : i 'F
komunltárnich progra mů _ .__-__- - . ——i - --- l - —l
lnvestični převody Národnímu fondu na spoluúnaijGQván[ l
ostatních programů Evropských společenství a Cr _ . ... _.-..-.-- --- : -

Ffhwesticm pr6vody Národnímu fondu na spQ!|jfjnancováľ)l ' \ g
souvisejici s poskytnutím pomoci ČR ze zahraničí

Ostani investiční převody" do Národního fondu .. .. .._- .__ .-. -- —l ---- - l ____ l

/nvesů"čn/ převody Národnímu fondu _ ._._.. . . ·--- : - —, - - l
l

Ostatní kapitálové výdaje ._ ._ .. . ___. .. ! . . -.— - - i - - - — l
l

Ostatní kapitálové výdaje .. ._L——" '· "--· '"-" 'l "' ' l
q

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 112 712,15 8 066,00 8 066,06 8 323,89 103,20 l 7,39 l
. . . ... . , ,, .. ... ,...., . .. . . . .. .. . .

·

VÝDAJE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 208 027,33 92 391,00 92 391,00 l 7i 051,67 76 9C) i 34,15

Rozdíl příjmů a výdajů státního rozpočtu -204 854,62 -92 391,00 , ' .. -92.391,00

S9fl,3.8 i" " '"'" ,

. :

Kontrdní součet (seskupenl položek)
"" ' "" " ""r"" ""' ' l

208 027,33 92 .L l 34,16 l

Strana 5



Bilance příjmů a výdajů státního rozpoč9u
v druhovém členěni rGzpočtové skladby

Období : leden až prosinec 2GC5
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů

UKAZATEL

.'. , . , 'r. FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé vydané dluhopisy

, Uhrazené splátky krátkodobých vydaných d!ůhofýsů
Změncz stavu krátko&bých prosfředků
na bankovních účtech
Krátkodobé financování

' Dlouhodobé vydané dluhopisy

.Uhrazené splátky dlouhodobých ýýdaných dluhopisů
Dlouhodobé financováni
F/nancován/ z tuzemska celkem
Krátkodobé financováni
Dlouhodcbé přijaté půjčené prostředky
Dlouhodobé financování
Financování ze zahraničí celkem
Opravné položky k peněžním operacím
Opravné položky k peněžn/m operacím

FINANCOVÁNĹ CELKEM

ĹKontrola - rozdíl salda SR a financování

V tis Kč

'7 r' (J , ;1 ' "' Cl!) q l q A ,
i ' "R C) " "

:
ť

, ,,
l " l

SkuleCnost 2004 schválený ' µo ,·:'nc-nacr 2U-5 j ;' něn
l

, d ,. i L-. u_- ĹO , ., , 3 l q "1 5
.. .. .,,. . . . . ,-. . . ,m K,|

l r l

I l l
i" "" " , , ""Ĺ

' i l iľ

l
'" " """"" " " "l """ """ " "

i i lr
- - ' l-------- _1 """"" _ :_ ! __.-__J - ----. --j

_)._- i I _i l
t I Ľ

_ ) - '" ""

"" " ""i"" "" " " _'_""" ' --- ' ) i

—- , i -- --! - -i ----i__ _i___ _ !_ ______ ; ____ r"" i ___il " """"' "' " ' -- -- --- I- l---- · -q

l ' K

--i----—-- i ---- - —- ! ---—— i —----—' :' i j i i 'l i l ='"1

! l
. ',

_. L_j
l

rl .
-204 854,62 i . -92 391, DC' ' -92 331 DC' : ··29 g 99 .3 !1 i !

l ,

VYBRANÉ UKAZATELE """"""'" i
(druhové a odvětvové třÍdění výdajů)

Sociálni dávky (bez místních rozpočtů; ,, .. ,_. _.,. . . _ _ __ ,. , _ l . ,.,_ __

v tom: Důchody , ._ _ ,, . ., ,,__.. . , . _ _ ._,_ _ , _ ,.. l
Ostatní dávky _ _ . _ l

!
. Dávky státní sociální podpory . . .. .., ._____ . _ _... .,__ _!.,_ _ i

Státní politika zaměstnanosti - pasiviý,_ ,._ .. _ ... _...,__. . _ ...__ , .. __ -. .- ----—---- .-l 4—·--- - i

Státní politika zaměstnanosti - aktivrú . i_,_ _ __.. : .._ ,l
Ochrana zaměstnanců při platební

,
i j

neschopnosti zaměstnavatelů . .. ,, _. ,, , .. .... .. . ., ..._.. _-.. .. .— -—-----l -i—-- -- {

Zaměstnávání zdravotně postižených občanu ' , _ _ i_ !
. . -· · . , , , - ·- — -- —-- — -- · -- ··---—··-- · - ·— — - ·· -— -— l ·

---i
iPrispěvky na soc}a|nl důsledky l l l

restrukturalizace m _ml_ _J

*) příjmy z pojistného na sz a pňspěvek na po'itiku zanlěstnariosti se vykazují \/ poärobnějšírn členěni pcíožek
na PSP 161 a 162 rozp. skladby

*") Půznámka: Položky 1119, 1129, 1219, 1409 a 1529 (příjmy ze staré daňové soustavy) zahrnuty
v PSP 170 Ostatní daňové příjmy
položky 1122 a 1123 jsou příjmem úzenlnich samosprávných ceIkf'

***) týká se kap. Operace státních finančních aktiv (od původců radioaktivních odpadů - příjem jaderného účtu)
x) zahrnuje dobrovolné důchodové a nemocenské pojištění, které je zároveň součásti swhŕnných příjmů

z pojistného na sociální zabezpečeni

Strana El



! aol.:!j[éi c. .g

Plněni závazných ukazatelů státního rozpočEu

Obdcbí : leden až prosinec 2005
Kapitola: 343 Uřad pro ochranu osobních údajů

! Schválený Rozpočet,
, Skj{cčľlog·t

% Ě||:ěni l
Ukazatele l ". . rozpočet ...,l po zr!"lělľácn i ) "':'"

' 1 ! Z l 3

Souhrnné ukazatele
l ' "ŠNedaňové příjmy, kapitálové příjmy a i i !

přijaté dotace celkem _ .. ..,.__._ QCi1('. i .. .. l 41 05.2,.2£' l. i
výdaje celkem : ' 92 33'í 92 391.00 l 71 Ci5 1.67 i 76,90 !

l
Dílčí ukazatele výdajů i

jednotné dílčí ukazatele
iPlaty zaměstnanců a ostatní

platby za provedenou práci _ 0050 29 05(3 30 056,00 20 841 ,79 _ _.,., __ 95,96
z toho: platy zaměstnanců 0051 27 066 28 31¢3,00 l 28 294,45 99,92 l

' Povinné pojistné placené zaměstnavatelem ') 0060_ 10 170 10 520,00 " ?_{J 100,78 96,02

: Převod fondu kulturMch a sooiáinIch pctřeb 0070 _ 541 ' 566,00 565,61_ 99,93
: výdaje na financování programů ') 0080 19 622 19 622,00 l 19 899,48 , 101,41

Specifické d//čí ukazatele

'} povinné pojistné na sociá|ní zabezpečení a příspěvek na státní ?o|jtiku zaměstnanosti a pc'jislné na veřejné zdravctní pojištění
+) Ukazatel zahrnuje výdaje na firancwání programů zahrnutých do rozpočtu kapitoly a výdaje na ňnancování akci, které byly

předány z jiných rozpočtcvých kapitol, a neobsahuje výdaje na financováni akcí předaných do jiných r{jzgočtových ka?itcd
farmou transfaru rozpočtových prcslředků. Neobsahuje převody do rezervního fondu.



343 Ukd pru ocMam o5c&br!ich údajů
Tabulka č. 3

Rozbor zaměstnanosti a čerpání mzdových prostředků

r mµďwm=¥*mTi Schválený rozpočet na rok 2OO.j Rozpočet po změnách 2005 jkutečnost za rok 2005 ! Skurtečnosť 2005 l Čerpáni , "7. , ,
Prostředky z toho: Prostředky z toho: Prostředky z toho: Převod z toho: Podpora mimorozpočtových zdrojů Zuscätdc

na pIaty ostatní piatby Prostředky Počet Průniěr· 7 "" pEaty Ostatní pktby ?ío$tředkv PoČet Průměr na pĹaty Ostatní pktby Prostředky ?růměr. Ptůmär. do RF prostředky na vědu ostatní I fondu
a ostatní platby za provedenou na pIaty zamést- plat Qstdni platby za provecšenou n3 piaty zám. v pLat" a ostatní platby za provedenou na pIaty přepočt plat ' celkem na a cezervni fot'td mimor"ozµ. i odměn
za provedenou práci mnců za provedenou práci roční , za provedenou práci pcčet platy výzkum fond odměn zdroje .. k 31.12.
práci v tis. KČ v tis, KČ v tíš. KČ v KČ práci v tis. KC v tis. KČ v tis. kč průměru v Kč práci v Us. KČ v tis. KČ v tis. Kč zamést v KČ v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ ' 2005

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 IB 19 20 , , . 2,1 22 ii
.L Otqanizačni složky státu : " " ":
j celkem 29 056,00 1 990,00 27 066,00 77 29 292 30 056,00 1 740,00 28 316,00 77 30 645 28 841,79 547,34 28 294,45 76 31 025 0,00 0,00 D,00 0,00 0,OŮ 0,00

, z toho: j
prostředky na vědu a výzkum 0,00 í) (j,0c! o 0,00 q i : ,

v tom: , l i ý
a) státní správa celkem 0,00 0,00 0,00 o o 0,00 0.00 c,00 o o 0,00 0.001 0.00 (j; o _ 0.cjg| D,Cl0 cLíjoj 'J,00 .!?_!!,9,'

l ;z toho: l l ' l ,
prostředky na vědu a výzkum 0,00 o c (jo j 0,00 l l l o i i j l i

b) osť. o¶äňiz.sbžky státu 29 056,00 1 990,00 27 066,00 77 29 292 30 056 (JU 001 77 30 645 28 841,79j 547.34j 23 294A5j.__,_. 7(3 31 !)2S_ _,_ l J :"__.~: At_::,_,,i
' ' i I ' i b ; ' l '

; l á

[j. Příspěvkové organizace 0,00 o 0,00 l i o 0,00' ) l O l l Cp jj{){ l ' á ;
z toho: i i ,) ) l j l ' l ! j i lmstředky na vědu a výzkum 0,00 4 o o,č)0 ! ! j ĺ ,00j ' i c' ! i ! : :

i J I Ĺ
,t J l " . ' ' m , -. . . . , . , , .."' -' .. ~T ;'~.X~

l ' ' I i ' i l i jUstředně řízené ' l n (. l ' ' l l , } , , '

i OSSaPOce!kem 29 056,00 1 990.00 i 27 066,0Cj 77ĺ 29 292 39 00' 1 74lj,Mlj ?8 316,0Qj 77 39 645 28 841,79j 547,34, 28 294,45, 76, 31 025 ů,00) c,0(j 0,no| d,00: ů,oo| c,'ä| Ů,;'íj· :' . ' ' l ' l Í' ' l ' : ,
- . y. - 'mµqmKDe~ " mane pm=mm

l
I
l
e
i

. ... .. . . . . ._. . ., .. .- ...Informativně údaje za :
it:. Ústředrú' 1izer,á z«ravciL l ' ' " i' ' ' ' i ' ' r

- . i l l i , ' É
zMizení, fi mncovaná 0,(K)j O C!,00! l ' , C C:,C}C l i Q ĺ i i'
prosÚednictvlm ZP ,, .., ,.,,,,. ,,. ., ,, ,. .. . ' , ., , . l , .,. ,, ,,. ,,, , ,.., . .. . , . ,. , . , . .. .., , ,, , , ,J ,mm.,= J._ L .Lm f . L

'"" ' "" " "" """"" ' "" "'" "" ' "'" "' ' ' ' "" ;" "'"""' "' " l " ' ""' '"" "" ' ' "'"'""" ' 'l""""" """ "" ' '"'"" " """ l """T """ " "' l " ' "' "" ' l ""' " " ' " "" " "" " " " "' "" '" r"""""T """"T""""""iĹIV, Přisuěvkové oraa nizace Q GCi O G,C1., i d O cm O

jl

n~,,,,, , ,.,..,,..,, , ,.,,,. ,,
_..,~~J~ ,L

~ .. .
l

. , . , , ,

, ., . ,, . , ..L,_ , , ,i.

i . ,.~.-m.,,.-.,!

Poznámka: Prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci organizačních složek státu a mzdové náklady příspěvkových organizací uvede správce kapitoly v tis. Kč na dvě desetinná mista.
počet zaměstríanců, počet zaměstnaríců v ročním průměru, průměmý roční přepočtený počet zaměstnanců a průměrný plat uvede po zaokrouhleni v cdých číslech (ti. bez desetinných mist).
Údaje schváleného rozpočtu, rozpočtu po změnách a sklztečnôsti musí být shodné s údajÍ v tabuka č. 1 - Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu za hodnocený rok a v tabulce č. 2 - Plnění závazných ukazatelů státního rozpočtu za rok 200x.
Ve sloupcích 11 až 13 se uvede sKutečné čerpáni rozpočtovaných prostředků v roce 200X bez převodu nečerpaných prostředků clo rezervního fondu {položka 5346).
Ve slouvci 16 a 17 se uvede převod nečerpaných mzdových prostředků do Tězen'ního fondu k 31.12.200X - položka 5346.
Ve sloupci 46 18 se uvede podpora na vědu a výzkum posKytnutá poskytovatelem příjemci bez provedení rozpočtového opatřeni podle § 10 zákona č. 130/2002 Sb. '
Ve sKutečnosti za rok 20OX je zahrnuto i čerpání mimorozpočtových zdrQjů, uvedených ve sioupci 19, 20 a 21.
u příspěvkových organizací se ve sloupcích prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci uvedou mzdové náklady a ve sioupcich ostatní platby za provedenou pMcl se uvedou ostatní osobní nákťady.
SOBCPO je zkratka pro organizační složky správy ve složkách obrany, bezpečnosti, cejni a právní ochrany a jednotlivé organizační složky státu-státní správa zahrnuji i skupiny složek stejného druhu.
V řádku "prostředky na platy přisiušniků" se uvedou prostředky ria piaty poskytované podle zákona č. 361/2003 Sb., q sĹužebnfm poměru příslušníků bezpečnostních sborů
ll. Přísµěvkové organizace - obsahuje organizace odměňujici podle zákona č. Z43/1992 Sb. a financované ze státního rozpočtu.
Kap. 333 MŠMT uvede Údaje v tomto členění: Příspěvkové organizace, z toho: QstatRi přímo řízené příspěvkové organizace, regionálni školství územních celků, regionálni školství MŠMT-
if části [íl. a lV. se uvedDu informativně údaje odpovidajici záhlaví.

Vypracoval:
telefon

Alena Sokolová Kontroľcwal: Mgr. Blanka Richterová Datum: 3.2..2006



výdaje účelově určené na fiRancová!hí programů reproduk.ce majetku vedených v KSPROFIN Tabulka č. 7
List

Období: leden až. prosinec 2005

Kapitola: 343 - Úřad pro ochranu osobních Uda

Evidenční
l číslo

prcgmmu
243QiC'

!
íĹ

ju
j

____ ., ..m ,, ,, ,, ,,

N±v=

._|Rozvo1 obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochrami Qsobníc

r)

L Ď

Běžně výdaje účelově určené na financování programů' výdaje účelově určené na financováni
KapiÉá|ově výdaje celkem reprodukce majetku rnajetku celkem

Rozpočet Skutečnost % roz:jočět skutečnost ' " % ' " " " RozpočŤ "" " ' S'kutečno$t'

_._ ,schvý.i,e.n,ý po změnách plnění schválený pc změnách plněni 'schvá,éň';' po změnáchmu osobních údajů 8 066,00 ?3 (166,00 8 104,00 100,50 ii 556,00 11 556,00 11 795,00 102,1Ó " 19 622,9(3 19 ¢322,00 19 899,1

i
ÉÍ

,

h

) , l l , l l

l ) ' ) ) l l ' l
' l

l ) , i l

l il ľ , ll : . ,
' li ! ,

i , l

l l ' '' i l ' l' l
' l

) ) l ) l l ll ' i
i !l Ĺ i l )

l i i l l
' l ! ! l

t iÉk Í
l ,

l : l
l ' ' l l4
l I S ! l.¶ l l !l . :

l l l i ! l l

(v tis.Kč)

l
É

=~äMNä~^m']

iPrcgran::

J

Ž
l

l
U

i i

f

K

l
S

r

ll i
!
i' ll l
i i

t) Iä {í 'l

k
µk-e.'"

L p ~j··mwmyE

b

r

S

R

!
R

Š

l

Kontroioval Ing. Divoká. 234 665 22
(příjmení, telefor,, poci pis)

Schválil. Ing. Jiř: Kruřnp, s,:pr'ávcě ro7pc)ČÉL!

\/ypraccNa| : Smutná
(příjmení, telefon, podpis)

Dah,irn: "i7. 2.. 2005

Datum: 20. 2. ?0'35



Informační S ystém PROgramovéhoFlNancovánÍ
Skutečné plněni bez převodů do RF

výdaje účelově určené na financováni programů reprodukce majetku vedených v ISPROFIN

Tabulka Č.7

List 1

Období: 2005 Kapitálové výdaje celkem Běžné výdaje účel. určené na financováni výdaje účel. určené na financ ování
programů reprodukce majetku programů reprodukce majetku celkem ,

Rozpočet ,, Rozpočet l Rozpočet ofEvidenční Název programu Skuť. :° Skut· /°° Skut· 1'°
číslo . . Po plněni pměni . Po plněni p něnl . Po plněni p něnlSchvaleny změnách Schváleny změnách Schváleny změnách

,l
údaje v tis. Kč

Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
243 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu osobních 8 066 8 066

údajů

Celkem za všechny programy 8 066 8 066

l výdaje na financování programů celkem 8 066 8 066

8 104 100.5 11 556 11 556 11 795 102.1 19 622 19 622 19 89!) 101.4

8 104 100.5 11 556 11 556 11 795 102.1

8 104 100.5 11 556 11 556 11 795 102.1

19 622 19 622 19 899 101.4

19 622 19 622 19 89') 101.4

Vypracoval: /Ľ"ua S;nulucl,
(příjmení,tdefon,podpi')

Kontroloval, J/'/""ř Érun T'
(přijrnení,te|efon(podpjs)

Datum ľ L. f,íú'C
ÚŘAD PRO OCHRANU

OSOBNÍCH ÚDAJŮ
C J— It r. r -J n" ' '" "'r, C"- ..l



Tabulka č. í:

Přehled o převodech prostředků státního rozpočtu do rezervního fcmdu a jejich použiti
podle § 47 zákona č. 218/2000 Sb., \/é znění pozdějších předpisů

v tis. KČ

z toho: i
" lZůstatek ! ' .

. .l' nevyče??n!ch Zapojeno do l Převod podle : Zýstatek Tstredku !
,l U kazatel prostreaku -,. PoUz]to v roce . . . prevedených do RF- . prijřnu 'v roce ' § 47 za rok .prevedených do 7005 , 2005 , 2005 ;podie § 47 k 31. 12.

RF podle § 47 k " l 2005 (si. 1-2"'4) ,
1 ' 1 ' 2 OOS—m—wm-Lm--"——,

!
1 " ' 2

..
! 3 : 4 : 5.,,,,
l '

, Prostředky státního rozpočtu v RF celkem 4.3 590,00 40 709,30 1 073,30 2 420,00 5 300,7C

v tom: - ,

1. ProsEředky státního rozpočtu určené na financováni programů 15 610,00 13 719,30 1 073,30 220,00 2 1'10,70

2. Ostatní 27 980,00 26 990,00 2 200,00 3 190,00
z toho:
prostředky na piaty, ostatní platby za provedenou práci a povinné pojistné 5 240,00 5 240,0c

Z celku: - i

prostředky na programy nebo projekty spolufinanc-ované z rozpočtu Eyropské unie
z toho:

prostředky z rozpočtu EU ) !

! '

VypracQva| : Ing. Jaroslava Div ká,
(příjmení, telefon, podpi")

Korltro!o'/a|: \! Ing. .liří Kmrnp I
(příjmení, te!e'Ĺon, podpim Datum' g 2 ?0')5



Příloha ke komentáři k finančnímu výkazu Fin 2-04 U Tabulka č. 9
Limity a zůstatky na účtech v ČNB

k 31.12.2005
Kapitola: 343

¶ V UG7. 8^^µ q qrÁ y

Předčísll Zůstatky na účtech v- Skutečnost z
: bankovního Limity na účtech v ČNB Nečerpaný limit finančního Rozdíl
ä účtu řádek UKAZATEL ČNB pňjato/čerpáno sI. O mínus šLI výkazu sl.3 minus sI. 1 "

;V 35 -12 - 1 Z 3 4 _
019 1 příjmový účet OSS 41 052,28 41 052,29 0,01
115 2 Odvody PO

" 7018 3 Příjmy OSS ze zdrojů es - saparo
3017 4 Vratky důchodů E,minulých let - -
5012 5 Inkaso z hypotečního ůvěrovánf bytové výstavby

11017 6 Příjmy z pojistného na nemocenské pojištěni od osvč
22015 7 Příjmy z dobrovolného pojistného na důchodové pQjištěnľ

8 Nedaňové příjmy calkem ř.1 až 7 41 052,28 41 052,29 0,01
3113 g K¶itálové přjjmy
2110 10 Běžné přijaté dotace _ "
4714 11 Doplňkové zdroje na financování programů reprodukce majetku (mimorozpočtové) "

_ 4116 12 příjmy oss ze zdrojů ES
1118 13 Kapitálové pňjaté dotace

14 přijaté dotace celkem ř.10až13 " " "
1011 15 pojistné na mmocenské pojištěni a příspěvek na státn[ pdiúku zaměstnanosti -
2014 16 pojistné na důchodové pojištěni

17 Daňové příjmy celkem ř.15a16 " " "
18 Úhrn příjmů (v 35-12) ŕ. 8,9,14 a17 41 052,28 41 052,29 0,01

4028 19 Platy, ostatní platby a pojistné 40 576,00 38 952,75 1 623,25 38 942,57 - 10,18
5020 20 Neinvestiční výdaje oss na ňnancováni progmmů evidovaných v ISPROFIN 11 956,00 11 795,58 160,42 11 795,59 0,01

oco 21 výdajový neinvestiční účet OSS VC. důchodů, bez platů,ostatních plateb, pojistného a výdajů na financovánf programů 32 193,00 11 979,44 20 213,56 11 989,62 10,18
000 22 výdajový neinvestiční účet OSS bez důchodů ř. 21 mínus 23 32 193,00 11 979,44 20 213,56 11 989,62 10,18

2022 23 Důchody " (MPSV ú. 127001/0710) - "
027 24 Dávky nemocenského pojištěni a výdaje na bezmocnost · -

86 25 Dávky státní sociálni podpory "

, 3025 26 Ostatní dávky
27 Ostatní dávky celkem ř, 24 až 26

35 28 Prostředky na aktivní politiku zaměstnaností - - "
51 29 Prostředky na pasivní politiku zaměstnanosti

6023 30 Prostředky na insolventnost - " "
31 Prostředky na státní politiku zaměstnanosti celkem ŕ. 27 až 29 - - - - "
32 Neinvestiční výdaje organizačních složek státu celkem ř, 19,20,22,23,27 a 31 84 725,00 62 727,77 21 997,23 62 727,78 0,01

5821 33 Neinvesůční datace VŠ, ostatní neinv. dotace a příspěvky na Úrovni správců kapitol - - -
2823 34 Dotace občanským sdružením na činnost - - "
8029 35 Nárokový pčíspěvek zaměstnavatelům občanů se ZPS
4802 36 Neinvestiční přímé transfery krajům a obcím - -
5805 37 Účelové minvesůční transfery krajům a obcím - - " '
8803 38 Účelové neinvestiční půjčky krajilm a obcím
4829 39 Příspěvky na provoz PO - -
9822 40 Dotace na neinv.nákl.PO souv.s financ.prograrnů evid. v ISPROFIN - - "
6832 41 Převody NF na spoluňnancování programu Phare - -
8838 42 Převody NF na spolufinancováni programu lspa - -
7835 43 Převody NF na spolufinancováni programu Sapard
9830 44 Převody NF na spolufinancování ostatních programů ES - - - "
7026 45 Neinvestiční výdaje OSS na ňnancování programu SAPARO -

" 4896 46 Dotace (neinvestiční převody MZe) SZIF " " "

47 Neinvestič.výd. OSS,VŠ,obč.sdr.,pod.org.,kraj.a obcím,PO, neinv.přev.NF a neinv.výdaje oss nafin.progr. SAPARO celkem ŕ. 32 až 46 84 725,00 62 727,77 21 997,23 62 727,78 0,01
908 48 lndjviduá|ně po5uzavarlé výdaje oss eKdované v 1SPROFIN - - "
908 49 lndividuální dotace :a návrjinNýpomoci půskytované PO evidované v ISPROFIN "- " "
991 SO Dotace na ňnancovánÍ programu výstavba dálnice DS - -

1994 51 Dotace na ňnancování programu Výstavba rychlostní komunikace R35 - -
2997 52 Dotace ria financování programu Výstavba dálnice Dli -
4992 53 Dotace na ňnancováni programu výstavba dálničMho obchvatu Plzně a souv.siiničnich převaděčů - -
5995 54 Dotace na financováni programu Protipcvodňová opatřeni - OSS - " "
7990 55 Dotace na financování programů obnovy státního majetku po povodních 2002 - OSS '" " " a
7990 56 Dotace na ňnancováni prugramů obnovy státního majetku po povodních 2002 - PO -

57 Individuálně posuzované výdaje oss evid.v ISPROFIN, individuální dotace a návr.fin.výp. po nafinancováM programů evidovaných v ISPROFIN ŕ. 48 až 56 " " " " "

916 58 Systémově určené výdaje oss evidované v ISPROFIN . 8 326,00 8 323,89 2,11 8 323,89 -
916 59 Systémové dotace a návr.fin.výpomoci poskytované PO evidované v 1SPROFIN - - "
924 60 lnvesUčM transfery PO neevidované v ISPROFIN - -

43 61 lnvestični výdaje organizačních složek státu neevidované v ISPROFIN - - "
lnvest.trarísfery a půjčky obyvatelstvu, neziskovým a podobným organizacím, VŠ a obcím neevidované v

_ 6912 62 [SPROFIN - "6939 63 lnveäční převody NF na spo|ufinancovánÍ programu Phare - - " -
8934 64 Investiční převody NF na spoluňnancovánl prQgramu lspa - "
7931 65 1nvesúčnf převody NF na spolufinancovánl programu Sapard
9937 66 lnvestiční převody NF na $pcjhjnnancování ostatních programů ES -

932 67 Investiční výdaj8 oss na financováni programu SAPARO neevidované v 1SPROFIN - -
7907 68 Dotace (investiční převody MZe) SZIF " " " "

Systémově určené výdaje oss evid.v ISPROFIN, systémové dotace a návr.fin.výp. PO na financování

69 programů evidovaných v ISPROFIN, inv.transf. PO a inv.výdaje oss neevid. V ISPROFIN, inv.transfery apůjčky obyvatelstvu, nezisk. a pod.org., VŠ a ebcfm neeid.v 1SPROFIN, inv.přev.NF a inv.výdaje oss na
fin.opatření programu SAPARO neevid.v ISPROFIN ŕ. 58 až 68 8 326,00 B 323,89 2,11 B 323,89 -

tndividuáině posuzované a systémově určené výdaje oss evid,v ISPROFIN, individuálni a systémové
dotace a návr.fin.výpomoci PO na financováni programů evidované v 1SPROFIN, inv.transf. PO a

70 inv.výd. oss neevid. VISPROFĹN, inv.transfery a půjčky obyv., nezisk. a pod.org., VŠ a obcím neevid.v
ISPRQFIN, inv.převody NF a inv.výdaje oss na fin. programu SAPARO neevid. v 1$PROFIN celkem
57 a 69 8 326,00 8 323,89 2,11 8 323,89

" V 34 -12 ·

{Ír lie teň rim duá rime rriíwŕm\



P

. .

k 31.12.2005
Kapitola: 343

rg

i Předčisli Zůstatky na účtech Skutočnost z
bankovního Limity na účtech v ČNB Nečerpaný limit finančního Rozdíl

. ÚČtu řádek UKAZATEL v ČNB přijato/čerpáno si. Q'minus sl.1 výkazu sl.3 minus sI. 1
V 34 - 12

4933 71 Poskytnuti záloh ČMZRB na výdaje podle § 16 odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb. na ůr.sp.kap. - -
6998 72 Dotace na financováni programu Rozvoj materiálně technické základny MU v Brně - - -

14939 73 Dotace na financováni programů obnovy území po povodních 2002 - - -
5936 74 Poskytnuti záloh ČS, a.s. na výdaje registrované v ISPROFIN - " -

75 Poskytnutí záloh ČMZRB a ČS, a.s. na výdaje r'ěQistrované v ISPROFIN
: ř. 71 až 74 - - - -

7827 76 Finanční prostředky na nakládání s radioaktivními odpady dle atomového zákona - - -
i 828 77 Neinvestiční dotace pod.subj., finanC. a nefinanč.institucim a fyz. osobám - -
l 1820 78 Neinvestiční půjčky pod.subj., finanC. a nefinanč.insfitucim a fyz. osobám - - -
i 6824 79 Obligatorní sociálně zdravotní dávky pracovníkům v hornictví - -
'l 8313 80 . Dotace na podporu kombinované dopravy - -

:!., 5899 81 Lesní hospodářství - - -
,; 6891 82 vodní hQspQdářství -

7894 83 Zemědělství, potravinářství, krajina - - -
i 2049 84 Neinvestiční dotace a půjčky na podporu výzkumu a vývoje neevidované v ISPROFIN - -
i ,_ ._. 3826 85 Neinvestiční dotace a návĹfm.výpomoci k odstr.povodňových škod - - -

8811 86 Neinvestišni dotace a návratné fimvýpomoci na odstraňováni násl.povodní roku 2002 neevidované v1SPROFIN -
'895 87 Neinv.dotace poskytnuté podle zákona č. 407/2000 Sb. (dluhopis.program-sucho) - -

1839 88 Neinvestiční dotace k hypotečním úvěrům na bytovou výstavbu - -
89 Neinvestiční dotace a půjčky celkem ŕ. 76 až 88 - - - - -

908 90 Ind. dotace pQskyt. podnikat.subj.zřiz.ústř.orgánem st. správy evidované v ISPROFIN - , - -
916 91 Syst.dotace poskyt.podnikat.subj.zřiz.ůstř.orgánem st.správy evidované v ISPROFIN - - -

3914 92 Dotace a návratné finanční výpomoci poskytnuté na odstraněni povodňových škod registrované v ISPROFIN
W

5995 93 Dotace na financováni programu Protipovodňová opatření- s.p. Povodí ' - - -
7990 94 Dotace na financování programů obňovY státního majetku po pQvodnich 2002 - s.p. Povodí a SŽDC -

95 ind. a syst.dotace poskyt.podnik.subj.zřiz.ústř.orgánem stát.správy evidované v ISPROFINř. 90 až 94 - - - - -
i 3041 96 Systémové investiční dotace a půjčky na podporu výzkumu a vývoje neevidované v ISPROFIN - . .
i ""-"-'"
' 2911 97 Syst.mvestični dotace a půjčky podmkatei.subjektům - právnickým a fyzickým osobám neevidované v1SPROFIN - - -
,

5901 98 lnvestični dotace a návr.fin.výpomoci na odstraňováni následků povodni m.ku 2002 neevidované v ISPROFIN

: 99 Neinvestiční výdaje, dotace a půjčky celkem (suma V 35-12 a V 34-12) ř. 47 a 89 84 725,00 62 727,77 21 997,23 62 727,78 0,01
Ind.posuz. a syst. urč. výdaje OSS, indiv. a systémové dotace a návr.fin.výp. PO, inv. a syst.dotace

: 100 podnik. subj.zřiz,ůstř.orgánem st.správy na financování programů evidovaných v 1SPROF1N,
l inv.transf. PO a inv.výd. oss neevid. v ISPROFIN, inv.transfery a půjčky obyv., nezisk. a pod.org., VŠ,

obcím a NF celkem ŕ. 70 a 95 8 326,00 8 323,89 2,11 8 323,89 -

Systémové investiční dotace a půjčky na podporu výzkumu a vývoje neevidované v ISPROFIN,
101 inv.dotace a půjčky podnik.subjektům - práv. a fyz.osobám neevid. v ISPROFIN, inv.dotace a NFV na

cdstraň.násl.povodni roku 2002 neevid. V fSPROFIN ř. 96 až 98

102 Poskytnuti záloh ČMZRB a ČS, a.s. na výdaje registrované v 1SPROFIN ř. 75

103 Úhrn výdaÍů (suma V 35-12 a V 34-12) ŕ. 99 až 102 93 051,00 71 051,66 21 999,34 71 051,67 0,01

(v tis. Kč na dvě des.místa)

Lm::ty pro čerpáni dáv ek soc.zabezpečeni (předCisli účtu 2022, 027, 3025 a 51) se podle platných předpisů neotevíraji; pro potřeby MF jsou dosazeny pouze jako evidenční a odpovídají škute 71 041,49

ÚŘAD PRO OCHRANU
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Pptk. Sochora 27, 170 00 Praha 7



Stav ke dni 31. 12. 2005

Organizační struktura
Úřadu pro ochranu osobních údajů

Předseda Úřadu

Inspektoři Tiskový mluvčí Odbor informatiky

Odbor zahraniČní

Sekce kontrolních a
správních činnosti

Referát kanceláře
náměstka sekce

kontrolních a
správních činností

Odbor analytických
činnosti

Odbor správních
činnosti

Odbor
legislativní a právni

Sekce ekonomická a
provozní

Referát kanceláře
náměstka sekce

ekonomické a
provozní

Samostatné oddělenI
tiskové Samostatné odděleni

ekonomické

Referát kanceláře
předsedy

Referát poradních
útvarů

Samostatné oddělení
provozní

Samostatné odděleni
personálni
a mzdové

Referát vnitřní
kontroly a auditu Inspektorát Spisovna

Samostatné oddělení
registrační


